
Predator RUN Liberec 2017
Výsledková listina Muži

Místo konání: Sportovní areál Veec, Liberec
Datum konání: 24/06/2017

Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočník

Run 7-10km, 7++překážek

1. HYNEK Richard 00:31:53.9Barbarian Extreme Team1./M20 259 00:00:00.01998

2. NOVÁK Lukáš 00:33:35.51./M30 271 00:01:41.61991

3. KUŠNÍR Jan 00:34:17.0Spartan Gym Elite1./M40 546 00:02:23.11985

4. CENEFELS Filip 00:35:01.02./M30 193 00:03:07.11994

5. ČERNÝ Jakub 00:35:13.53./M30 381 00:03:19.61993

6. PODZIMEK Jakub 00:35:17.6Spartan Gym Elite2./M20 552 00:03:23.71997

7. JOSKA Vladislav 00:35:32.42./M40 479 00:03:38.51986

8. PEŠEK Petr 00:35:38.44./M30 286 00:03:44.51990

9. KAREL Štěpán 00:35:52.85./M30 101 00:03:58.91990

10. KRÁLÍK Petr 00:36:23.53./M40 3 00:04:29.61985

11. LINKA Milan 00:36:26.6Spartan Gym6./M30 551 00:04:32.71993

12. HURSKYJ Alexandr 00:36:36.7Barbarian Extreme Team3./M20 260 00:04:42.81998

13. BUDÍN Pavel 00:38:16.1Predator Workout Ústí nad Labem7./M30 533 00:06:22.21993

14. ČERVEŇÁK Radim 00:38:26.5FC Predators8./M30 365 00:06:32.61991

15. DVOŘÁČEK Radek 00:38:54.5SVVAT9./M30 76 00:07:00.61989

16. SLÁDEK Jakub 00:39:06.7Barbarian Extreme Team10./M30 579 00:07:12.81993

17. MIROSLAV Šipla 00:39:21.5Six spot suns4./M20 21 00:07:27.62000

18. MUDRA Dominik 00:39:45.5Barbarian Extreme Team5./M20 261 00:07:51.61999

19. CERNY Vaclav 00:39:52.04./M40 477 00:07:58.11985

20. KOROTVIČKA Ondřej 00:40:16.4DIVERSITY BEASTS5./M40 72 00:08:22.51985

21. ŘEZÁČ Matěj 00:40:21.4Predator Workout Ústí nad Labem11./M30 536 00:08:27.51989

22. DUCHEK Petr 00:40:26.0Predator Kladno12./M30 84 00:08:32.11987

23. ŘEHOŘ Michal 00:40:31.7Bootcamp Team Liberec6./M40 206 00:08:37.81977

24. UZEL Michal 00:40:54.37./M40 338 00:09:00.41981

25. HOLEČEK Filip 00:41:11.58./M40 482 00:09:17.61983

26. POLÁK Václav 00:41:30.313./M30 487 00:09:36.41990

27. CALKA Erik 00:41:43.114./M30 455 00:09:49.21994

28. SONDA Martin 00:41:59.6SVVAT1./M50 160 00:10:05.71976

29. FERSCHMANN Jakub 00:42:13.8DIVERSITY BEASTS9./M40 308 00:10:19.91981

30. ČERNÝ Martin 00:42:21.56./M20 421 00:10:27.62000

31. DRNEK Jan 00:42:28.910./M40 582 00:10:35.01979

32. FOJTÍK Václav 00:42:30.4SVVAT11./M40 26 00:10:36.51984

33. KAŠPAR David 00:42:56.515./M30 147 00:11:02.61989

34. LOUDAT Václav 00:43:13.9Bootcamp Team Liberec12./M40 200 00:11:20.01979

35. HRDLIČKA Jiří 00:43:22.313./M40 27 00:11:28.41979

36. DOUBEK Milan 00:43:49.3Želvy ninja14./M40 351 00:11:55.41986

37. ŽEMLIČKA Jakub 00:44:00.8Spartan Gym15./M40 547 00:12:06.91986

38. ČERNÝ Jan 00:44:05.5Bootcamp Team Liberec16./M40 395 00:12:11.61986

39. HONZÍK Jan 00:44:46.1Bootcamp Team Liberec2./M50 195 00:12:52.21973

40. FOITL Lukáš 00:44:58.616./M30 19 00:13:04.71996

41. JANIKOVIČ David 00:45:05.317./M40 181 00:13:11.41985

42. KUČERA Petr 00:45:06.1Predator Workout Ústí nad Labem17./M30 534 00:13:12.21988

43. HYNEK Josef 00:45:09.03./M50 588 00:13:15.11975

44. VOLDŘICH Ondřej 00:45:09.818./M40 590 00:13:15.91977

45. MAREŠ Adam 00:45:10.618./M30 483 00:13:16.71989

46. ZELENKA Ondřej 00:45:27.819./M30 444 00:13:33.91994
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47. PŮTA Petr 00:45:46.520./M30 600 00:13:52.61989

48. PAVLŮ Pavel 00:46:10.521./M30 484 00:14:16.61991

49. ČAPSKÝ Jakub 00:46:48.022./M30 307 00:14:54.11993

50. VONÁSEK Jiří 00:46:59.2DIVERSITY BEASTS23./M30 309 00:15:05.31988

51. KODYDEK Tomáš 00:47:13.4Wild Snails19./M40 413 00:15:19.51978

52. KRÁKORA David 00:47:34.1Cinema city Plzeň24./M30 397 00:15:40.21994

53. HÖFER Vojan 00:47:36.2Wild Snails25./M30 409 00:15:42.31988

54. ZEITHAML Jiří 00:47:37.7Kabrňáci20./M40 115 00:15:43.81984

55. HÁJEK Jiří 00:47:46.126./M30 12 00:15:52.21992

56. HRABÁK Jiří 00:47:55.921./M40 192 00:16:02.01984

57. HALMO Roman 00:47:58.0Tiger Team27./M30 422 00:16:04.11995

58. ČERVENÝ František 00:47:58.322./M40 18 00:16:04.41982

59. BRTKO Michal 00:48:06.323./M40 519 00:16:12.41982

60. KOUTNÍK Jiří 00:48:09.1SVVAT24./M40 456 00:16:15.21980

61. ČECH Štěpán 00:48:13.97./M20 517 00:16:20.02001

62. NERADNÝ David 00:48:27.328./M30 555 00:16:33.41992

63. VONDRÁŠEK Jiří 00:48:32.0Cinema city Plzeň29./M30 401 00:16:38.11991

64. DUNDA Jan 00:48:34.730./M30 440 00:16:40.81990

65. CSEVÁR Jiří 00:48:36.3DIVERSITY BEASTS31./M30 70 00:16:42.41989

66. OTTL Stanislav 00:48:55.9Wild Snails32./M30 411 00:17:02.01988

67. HARMÁČEK Václav 00:49:00.833./M30 488 00:17:06.91991

68. VOGL Tomáš 00:49:18.234./M30 358 00:17:24.31991

69. KOLESZÁR Jan 00:49:44.335./M30 346 00:17:50.41991

70. KAPLAN Matej 00:49:49.3Rakavara25./M40 314 00:17:55.41986

71. DRNEK Cpl 00:49:58.536./M30 452 00:18:04.61988

72. BOJANOVSKÝ Stanislav 00:50:02.237./M30 290 00:18:08.31988

73. KLICPERA Václav 00:50:02.926./M40 229 00:18:09.01986

74. ZUPKA Tomas 00:50:03.34./M50 518 00:18:09.41976

75. BRICHTA Adam 00:50:03.7SRTG Čelákovice38./M30 563 00:18:09.81994

76. FLAK Roman 00:50:07.639./M30 524 00:18:13.71990

77. PODANÝ Lubomír 00:50:10.927./M40 104 00:18:17.01986

78. PENA Miroslav 00:50:11.328./M40 164 00:18:17.41983

79. VODENKA Jakub 00:50:11.640./M30 264 00:18:17.71989

80. BEVELÁGUA Ladislav 00:50:14.629./M40 443 00:18:20.71982

81. MYSLIKOVJAN Josef 00:50:25.05./M50 342 00:18:31.11976

82. CHRISTL Ivan 00:50:25.8Bootcamp Team Liberec6./M50 202 00:18:31.91973

83. POLÁK Ondřej 00:50:27.341./M30 305 00:18:33.41988

84. VAŠKO Michal 00:50:29.7Predator Workout Ústí nad Labem42./M30 535 00:18:35.81990

85. KOZEL Ondřej 00:50:31.88./M20 205 00:18:37.91997

86. VYKOPAL Tomáš 00:50:44.0Vesmírné šlehačky43./M30 161 00:18:50.11996

87. MUSIL Ales 00:50:44.330./M40 507 00:18:50.41984

88. FREMUTH Jindřich 00:50:51.3Vesmírné šlehačky44./M30 159 00:18:57.41994

89. PERNER Lukáš 00:51:09.2Lumíci45./M30 333 00:19:15.31991

90. MACÁN Pavel 00:51:28.131./M40 293 00:19:34.21979

91. POHL Vojtěch 00:51:30.746./M30 178 00:19:36.81987

92. VONDRÁČEK Zdeněk 00:51:53.347./M30 35 00:19:59.41987

93. PRAŽAK Evžen 00:52:06.432./M40 554 00:20:12.51977

94. VYKOUKAL Petr 00:52:09.5EAT FOR IT!48./M30 58 00:20:15.61995

95. MAZUR Michal 00:52:10.633./M40 530 00:20:16.71983

96. ŘEZNÍČEK David 00:52:17.0Bootcamp Team Liberec34./M40 208 00:20:23.11979

97. GÖTZ Daniel 00:52:21.6FC Predators49./M30 366 00:20:27.71992

98. BEŠTA Jiří 00:52:40.0FC Predators50./M30 364 00:20:46.11990

99. KOSTIHA Jiří 00:52:44.2Wild Snails35./M40 403 00:20:50.31980

100. ŠOLTÉS Martin 00:53:08.59./M20 439 00:21:14.61999

101. KUČERA Petr 00:53:16.236./M40 375 00:21:22.31986

102. HOLUB Martin 00:53:17.9DIVERSITY BEASTS37./M40 75 00:21:24.01983

103. ŠUBRT Roman 00:53:19.77./M50 515 00:21:25.81970

104. MILLER Tomáš 00:54:03.8Gladiators51./M30 324 00:22:09.91992

105. KNOT Martin 00:54:03.938./M40 248 00:22:10.01983

106. FADRHONS Tomáš 00:54:04.239./M40 246 00:22:10.31978

107. VYTINA Jaromír 00:54:04.48./M50 140 00:22:10.51970
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108. BOGDAN Lubomír 00:54:17.552./M30 148 00:22:23.61991

109. KOLODŽEJ Michal 00:54:38.3Spartan Gym53./M30 544 00:22:44.41990

110. BEHENSKÝ Roman 00:54:38.49./M50 295 00:22:44.51967

111. KŘIVANEC Zdeněk 00:54:39.910./M50 321 00:22:46.01975

112. VONDRÁK Kamil 00:54:51.254./M30 103 00:22:57.31991

113. LUXA Michal 00:54:53.355./M30 218 00:22:59.41990

114. THÖMA Jan 00:54:54.556./M30 217 00:23:00.61994

115. ŽILÁK David 00:54:54.857./M30 291 00:23:00.91989

116. MOUREK Jan 00:54:56.7Vesmírné šlehačky58./M30 162 00:23:02.81991

117. VRABEC Ondřej 00:55:03.810./M20 374 00:23:09.91997

118. NOVOTNÝ Martin 00:55:04.4SVVAT59./M30 435 00:23:10.51987

119. ŠILHAVÝ Štěpán 00:55:10.6Kabrňáci40./M40 117 00:23:16.71977

120. SEDLÁČEK Matěj 00:55:29.6Cinema city Plzeň60./M30 398 00:23:35.71993

121. ŠPAČEK Jan 00:55:35.541./M40 183 00:23:41.61982

122. MEDŽIBRICKÝ Jozef 00:56:16.042./M40 268 00:24:22.11979

123. KOUŘIL Tomáš 00:56:52.961./M30 263 00:24:59.01990

124. ZIEGLER Jiří 00:56:56.3SRTG Čelákovice62./M30 556 00:25:02.41993

125. KUČERA Josef 00:57:09.143./M40 502 00:25:15.21980

126. DUŠEK Daniel 00:57:14.944./M40 521 00:25:21.01983

127. SUCHÁNEK Jiří 00:57:15.945./M40 520 00:25:22.01982

128. ŠTRASSER Martin 00:57:36.663./M30 423 00:25:42.71989

129. HAJDINA Jakub 00:57:53.3Vesmírné šlehačky64./M30 151 00:25:59.41994

130. VLČEK Lukáš 00:57:54.565./M30 37 00:26:00.61989

131. ČERNOŠEK Martin 00:57:58.0Vesmírné šlehačky66./M30 152 00:26:04.11994

132. URBANCZYK Marek 00:58:02.367./M30 294 00:26:08.41989

133. KOHOUT Jan 00:58:22.668./M30 492 00:26:28.71988

134. ZEMAN Vaclav 00:58:54.5Synové výčepu69./M30 348 00:27:00.61990

135. CINK David 00:58:58.4Synové výčepu46./M40 349 00:27:04.51984

136. JUDL Libor 00:59:08.1Bootcamp Team Liberec70./M30 201 00:27:14.21992

137. MARTÍNEK Adrian 00:59:16.871./M30 280 00:27:22.91991

138. VASICEK Jakub 00:59:30.8Rakavara47./M40 315 00:27:36.91986

139. SCHWARZ Jaroslav 00:59:32.3Challenge n. 372./M30 146 00:27:38.41987

140. MITYSKA Milan 00:59:34.548./M40 319 00:27:40.61984

141. MATIASKA Pavel 00:59:43.7Fire Team49./M40 496 00:27:49.81984

142. PAJER Jan 00:59:46.8Fire Team11./M20 498 00:27:52.92002

143. MRAZ Martin 00:59:47.4Fire Team50./M40 495 00:27:53.51985

144. CHURCEV Vladimír 00:59:49.3Kabrňáci73./M30 116 00:27:55.41989

145. ŽÁČEK Roman 01:00:02.251./M40 345 00:28:08.31978

146. JŮZA David 01:00:09.752./M40 173 00:28:15.81985

147. MARÁK Michal 01:00:23.153./M40 235 00:28:29.21982

148. PYTELA Roman 01:01:19.411./M50 453 00:29:25.51972

149. PTÁČEK Radek 01:01:19.912./M50 553 00:29:26.01975

150. HESOUN Zdeněk 01:01:20.054./M40 499 00:29:26.11984

151. MAREK Filip 01:01:32.355./M40 230 00:29:38.41983

152. LAVROVIČ Michal 01:02:08.2Angry Pandas13./M50 369 00:30:14.31973

153. CÍCH Daniel 01:02:08.7Cinema city Plzeň56./M40 406 00:30:14.81985

154. KLIMENT Michal 01:02:11.374./M30 447 00:30:17.41988

155. ČUNTALA Marti 01:02:13.157./M40 407 00:30:19.21983

156. SVĚTLÍK Ondřej 01:02:18.7EAT FOR IT!75./M30 57 00:30:24.81993

157. KUBELKA Jan 01:02:39.858./M40 599 00:30:45.91985

158. VACEK Petr 01:02:48.3Happy Monkeys59./M40 475 00:30:54.41981

159. HRBEK Martin 01:02:53.3Želvy ninja14./M50 356 00:30:59.41974

160. MRVA Petr 01:02:57.260./M40 2 00:31:03.31986

161. JOSKA Jindřich 01:03:02.076./M30 382 00:31:08.11989

162. LESÁK Lukáš 01:03:23.5HLS TEAM77./M30 466 00:31:29.61995

163. BĚLOCKY Zdeněk 01:03:28.415./M50 98 00:31:34.51970

164. ŠVIHOVEC Kristián 01:03:47.3Wild Snails78./M30 412 00:31:53.41993

165. HEŘMAN Václav 01:04:18.4Veni Vidi Kaput79./M30 335 00:32:24.51987

166. ČÁBAL Milan 01:04:58.861./M40 10 00:33:04.91986

167. FRANZ Miroslav 01:05:07.216./M50 320 00:33:13.31973

168. NEJEDLÝ Václav 01:05:21.780./M30 279 00:33:27.81990
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169. HOLUB Petr 01:05:21.9Angry Pandas62./M40 371 00:33:28.01982

170. ŠPALDA Michal 01:05:28.781./M30 227 00:33:34.81991

171. HOLÁNEK Dominik 01:05:31.082./M30 232 00:33:37.11993

172. PRISČÁK Tomáš 01:05:31.483./M30 238 00:33:37.51993

173. TRETERA Robin 01:06:42.2Třebíč Racing Team84./M30 46 00:34:48.31990

174. HNETILA Tomáš 01:06:43.417./M50 526 00:34:49.51976

175. ŠOUREK David 01:06:44.418./M50 182 00:34:50.51976

176. MERUNA Tomáš 01:06:56.5Mari(o)ňáci63./M40 108 00:35:02.61983

177. ŠPARLINEK Martin 01:06:56.7Mari(o)ňáci85./M30 110 00:35:02.81989

178. JANKŮ Michal 01:06:58.7Mari(o)ňáci64./M40 105 00:35:04.81985

179. BACHO Ondřej 01:07:26.686./M30 473 00:35:32.71990

180. JUNEK Karel 01:07:54.9Cinema city Plzeň87./M30 404 00:36:01.01996

181. HYPŠA Jiří 01:07:59.588./M30 5 00:36:05.61991

182. ŠAFAŘÍK Petr 01:08:08.565./M40 240 00:36:14.61978

183. ČERMÁK Jan 01:08:28.5FC Predators89./M30 367 00:36:34.61988

184. BAUER Luděk 01:09:01.1Predátoři z Klatov66./M40 277 00:37:07.21986

185. ČADA Lukáš 01:09:02.3Predátoři z Klatov67./M40 276 00:37:08.41986

186. SOUKUP Ladislav 01:09:05.7HLS TEAM90./M30 470 00:37:11.81990

187. JANEČEK Miroslav 01:09:07.8HLS TEAM91./M30 468 00:37:13.91991

188. HUDÁK Pavel 01:09:26.168./M40 385 00:37:32.21983

189. SOJKA Jaroslav 01:09:35.692./M30 522 00:37:41.71991

190. DUDA Jakub 01:09:43.1Bootcamp Team Liberec93./M30 210 00:37:49.21989

191. MERTA David 01:09:48.3DIVERSITY BEASTS69./M40 63 00:37:54.41983

192. TUHOVČÁK Milan 01:10:06.770./M40 284 00:38:12.81978

193. KUBAČKA Tomáš 01:10:06.871./M40 6 00:38:12.91983

194. PAVELEC Josef 01:10:17.6PíHaDaHo94./M30 136 00:38:23.71988

195. HOLENDA Jan 01:10:22.8PíHaDaHo95./M30 139 00:38:28.91989

196. HOLEŠ Petr 01:10:30.8Cinema city Plzeň12./M20 400 00:38:36.91997

197. CIRHAN František 01:10:32.619./M50 241 00:38:38.71976

198. BULTAS Daniel 01:10:34.5PíHaDaHo96./M30 138 00:38:40.61988

199. AUTERSKÝ David 01:10:55.497./M30 306 00:39:01.51989

200. MATĚJKA Jakub 01:11:03.472./M40 34 00:39:09.51986

201. KUNCL Martin 01:11:05.173./M40 597 00:39:11.21985

202. HÁJEK Tomáš 01:11:10.474./M40 595 00:39:16.51985

203. JABLONSKÝ Jiří 01:11:13.575./M40 537 00:39:19.61984

204. NOVÁK Miroslav 01:11:20.2sebranka76./M40 362 00:39:26.31985

205. ANDRŠ Filip 01:11:39.177./M40 292 00:39:45.21978

206. KOSINA Tomáš 01:11:39.8SRTG Čelákovice98./M30 558 00:39:45.91991

207. BERAN Filip 01:11:46.278./M40 527 00:39:52.31984

208. ANDL Jan 01:11:46.679./M40 589 00:39:52.71984

209. SCHÖBEL Pavel 01:12:02.780./M40 427 00:40:08.81980

210. SEIDL Roman 01:12:12.11./M51+ 514 00:40:18.21965

211. HALMO Martin 01:12:24.1Tiger Team81./M40 223 00:40:30.21982

212. KAISLER Dominik 01:12:25.2Bootcamp Team Liberec13./M20 474 00:40:31.32001

213. TRŠO David 01:12:27.6Tiger Team82./M40 222 00:40:33.71982

214. SOUKUP Lukáš 01:12:33.699./M30 28 00:40:39.71993

215. SRB Kamil 01:12:37.6100./M30 29 00:40:43.71987

216. CHÝLE Jaroslav 01:12:42.1101./M30 504 00:40:48.21990

217. STUPKA Patrik 01:12:49.8102./M30 168 00:40:55.91996

218. KUDRNA Miroslav 01:13:00.0SRTG Čelákovice83./M40 561 00:41:06.11981

219. BEHENSKÝ Jan 01:13:12.6103./M30 97 00:41:18.71991

220. SLÁDEK Jaroslav 01:13:15.120./M50 9 00:41:21.21972

221. KULHÁNEK Martin 01:13:36.4Happy Feet104./M30 50 00:41:42.51987

222. KUČERA Jiří 01:13:38.0Happy Feet105./M30 53 00:41:44.11987

223. BENEŠ Lukáš 01:13:39.1106./M30 289 00:41:45.21994

224. HUCDA Jakub 01:13:48.9Želvy ninja107./M30 355 00:41:55.01987

225. CSEVAR Jiri 01:14:04.52./M51+ 313 00:42:10.61964

226. SLABÝ Otto 01:14:11.084./M40 377 00:42:17.11984

227. ŠTEKR Ladislav 01:14:13.485./M40 593 00:42:19.51985

228. HOLEC Robert 01:14:18.2108./M30 194 00:42:24.31989

229. SKÁCEL Filip 01:14:44.7109./M30 233 00:42:50.81994
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230. RUND Petr 01:14:54.321./M50 592 00:43:00.41974

231. SIMUNEK Radek 01:14:57.186./M40 509 00:43:03.21979

232. CHALUPNÝ Václav 01:14:58.3DIVERSITY BEASTS87./M40 68 00:43:04.41978

233. SMITKA Patrik 01:15:09.1110./M30 122 00:43:15.21992

234. ČERMÁK Jan 01:15:10.0DIVERSITY BEASTS111./M30 77 00:43:16.11992

235. KALMUS Milan 01:15:17.1112./M30 436 00:43:23.21989

236. HEJNA Miroslav 01:15:24.6DIVERSITY BEASTS113./M30 73 00:43:30.71989

237. RAMPÍR Jiří 01:15:33.188./M40 586 00:43:39.21983

238. LOUDA Jan 01:15:34.289./M40 414 00:43:40.31980

239. KŇÁVA Tomáš 01:15:34.9sebranka90./M40 361 00:43:41.01982

240. ZAVŘEL Jiří 01:15:42.2Synové výčepu114./M30 350 00:43:48.31993

241. MICHL Vaclav 01:15:51.7Synové výčepu91./M40 347 00:43:57.81979

242. BEDNÁŘ Jaroslav 01:15:54.422./M50 189 00:44:00.51975

243. NOVOTNÝ Vlastimil 01:16:02.8Třebíč Racing Team115./M30 42 00:44:08.91990

244. PEROUTKA Martin 01:16:05.7KSM HRÁDEK23./M50 296 00:44:11.81975

245. STARÝ Roman 01:16:28.4Six spot suns92./M40 20 00:44:34.51979

246. HERČÍK Tomáš 01:16:30.9116./M30 119 00:44:37.01990

247. FRITSCH Jaroslav 01:16:47.124./M50 434 00:44:53.21974

248. TOPINKA Tomáš 01:16:55.225./M50 431 00:45:01.31974

249. BAUMRUK Tomáš 01:17:11.693./M40 567 00:45:17.71982

250. KLESAL Ondřej 01:17:42.1Houby Zle94./M40 461 00:45:48.21979

251. ROŽÁNEK Pavel 01:17:52.695./M40 226 00:45:58.71981

252. VODRÁŽKA Jan 01:18:02.3117./M30 111 00:46:08.41993

253. MATASEJE Jiri 01:18:27.396./M40 288 00:46:33.41985

254. KULHÁNEK Tomáš 01:18:37.4Bez Tréninku s.r.o.97./M40 8 00:46:43.51985

255. VESELÝ Jiří 01:18:38.7Cinema city Plzeň14./M20 399 00:46:44.81997

256. BRUNA Tomáš 01:18:39.6H team118./M30 180 00:46:45.71992

257. HRINKO Maros 01:18:44.9Bez Tréninku s.r.o.98./M40 389 00:46:51.01980

258. TOMEČEK Jan 01:18:49.0Želvy ninja119./M30 353 00:46:55.11990

259. STRUK Ondřej 01:18:49.5120./M30 343 00:46:55.61993

260. KLIMEŠ Petr 01:18:51.8David Weingartner life forever !!!99./M40 249 00:46:57.91985

261. TOMÁŠ Michal 01:18:58.1David Weingartner life forever !!!100./M40 252 00:47:04.21979

262. DOSTÁL Lukáš 01:18:59.7Predators Workout Opava - Dream team101./M40 93 00:47:05.81979

263. ČECHÁK Marek 01:19:05.6David Weingartner life forever !!!121./M30 340 00:47:11.71991

264. ČECHÁK Ondřej 01:19:06.1David Weingartner life forever !!!122./M30 251 00:47:12.21990

265. JAROLÍM Rudolf 01:19:21.2123./M30 83 00:47:27.31989

266. NĚMEC Patrik 01:19:41.6Třebíč Racing Team124./M30 44 00:47:47.71988

267. KREJČÍ Dalibor 01:19:50.9Třebíč Racing Team125./M30 39 00:47:57.01990

268. WILFER Martin 01:20:30.2Predator Kladno26./M50 87 00:48:36.31976

269. CACEK Dominik 01:21:27.215./M20 118 00:49:33.32002

270. BERKY Martin 01:21:29.0Spartan Gym27./M50 549 00:49:35.11973

271. TILL Tomáš 01:21:36.2Predators Workout Opava - Dream team28./M50 90 00:49:42.31971

272. TILL Tomáš 01:21:41.5Predators Workout Opava - Dream team16./M20 94 00:49:47.62003

273. ŘÁDA Michal 01:21:52.8126./M30 564 00:49:58.91987

274. REBL Jan 01:22:03.5127./M30 134 00:50:09.61991

275. PEŠEK Radek 01:22:13.1102./M40 438 00:50:19.21983

276. NOVÁK Michal 01:22:18.7103./M40 437 00:50:24.81981

277. SIBLÍK Lukáš 01:22:22.5128./M30 594 00:50:28.61989

278. VEBER Pavel 01:24:57.4Gladiators104./M40 326 00:53:03.51979

279. HORÁK Jan 01:25:26.8Predator Kladno105./M40 301 00:53:32.91985

280. KOUŘIL Roman 01:26:49.8129./M30 149 00:54:55.91987

281. BUCHLA Tomáš 01:27:25.9MMMT130./M30 419 00:55:32.01991

282. KOBULNICKÝ Rastislav 01:27:31.4Gladiators29./M50 127 00:55:37.51970

283. VLČEK Václav 01:27:47.1Gladiators17./M20 328 00:55:53.22002

284. MACEJKO Walter 01:28:29.2Gladiators106./M40 126 00:56:35.31980

285. NEJMAN Miroslav 01:29:08.9Predator Kladno107./M40 269 00:57:15.01982

286. BERÁNEK Jiří 01:29:12.0Predator Kladno108./M40 270 00:57:18.11980

287. POKORNÝ Radim 01:29:29.3Gladiators131./M30 325 00:57:35.41991

288. SCHWARZ Martin 01:29:43.8Challenge n. 3132./M30 145 00:57:49.91993

289. ŠKRDLANT Jiří 01:30:45.6133./M30 212 00:58:51.71987

290. KAŠPAR Aleš 01:30:54.2109./M40 176 00:59:00.31978
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291. RAJNOCH Štěpán 01:31:14.218./M20 30 00:59:20.31998

292. LACINA Josef 01:31:35.9110./M40 584 00:59:42.01978

293. ŠNEBERGR Radek 01:32:03.3Tým Báry Štěpánové19./M20 156 01:00:09.41998

294. KLÁN Lukáš 01:32:18.4134./M30 60 01:00:24.51987

295. KOSNAR Tomáš 01:33:56.5DIVERSITY BEASTS111./M40 310 01:02:02.61982

296. LIPÁR Dušan 01:36:21.630./M50 82 01:04:27.71970

297. KALINA David 01:40:16.9Lumíci135./M30 332 01:08:23.01987

298. PLEYER Ladislav 01:40:19.1Lumíci136./M30 331 01:08:25.21993

299. HALAŠKA Lukáš 01:40:21.4Vesmírné šlehačky20./M20 163 01:08:27.51999

300. DLOUHÝ Petr 01:42:24.5H team31./M50 13 01:10:30.61976

301. WEBER Miroslav 01:47:00.03./M51+ 376 01:15:06.11965

302. HAVRÁNEK Zdeněk 01:48:31.8Predator Kladno112./M40 86 01:16:37.91981

303. STUCHLÍK Bohumil 01:50:54.24./M51+ 133 01:19:00.31966

304. GREGUŠ Pavel 01:53:18.6Bez Tréninku s.r.o.32./M50 408 01:21:24.71975

305. POKORNÝ Tomáš 02:00:54.0Six spot suns113./M40 23 01:29:00.11983

SLÁDEK Jakub DSQBarbarian Extreme TeamM30 171 1993

VACÍK Jiří DSQSpartan Gym EliteM30 539 1989

PĚČEK Lubomír DNSM30 4 1991

ČERVEŇÁK Marián DNSM40 7 1986

ŽLUTICKÝ Lukáš DNSSix spot sunsM40 22 1980

HENTZEL Michael DNSM30 36 1992

DRAAHOŇOVSKÝ Vladimír DNSM40 38 1985

PETZ Tomaš DNSTřebíč Racing TeamM30 40 1989

DUŠEK Ondřej DNSTřebíč Racing TeamM30 48 1990

KRATOCHVÍL Miloš DNSM50 54 1975

SAZIMA David DNSDIVERSITY BEASTSM30 79 1987

ČESÁNEK Jan DNSM30 81 1990

NEHÉZ Adrian DNSMari(o)ňáciM40 106 1980

HÁJEK Pavel DNSMari(o)ňáciM40 109 1977

JEŽEK Jaroslav DNSChallenge n. 3M30 144 1992

STORNO RAŽNÝ Tomáš DNSM30 179 1987

JEŽEK Jan DNSCrossGymM30 188 1991

PODLESNÝ Martin DNSM40 191 1983

BALATKA Jaroslav DNSBootcamp Team LiberecM40 213 1983

VOJÁČEK Zdeněk DNSM30 214 1991

PANUŠKA David DNSM30 216 1995

ŠEJBA Jiří DNSM30 219 1988

NOVÁČEK Jaroslav DNSDavid Weingartner life forever !!!M40 250 1986

SOUKUP Lukáš DNSDavid Weingartner life forever !!!M40 339 1985

MALÍK Robert DNSM30 387 1989

DLOUHÝ Marek DNSMMMTM50 416 1972

KUČERA Martin DNSMMMTM50 417 1975

ŠTĚTINA Matěj DNSMMMTM30 418 1994

STORNO PALUSKA Michael DNSM30 426 1992

JEHLIČKA Marek DNSM40 432 1979

TRSEK Ivo DNSPredator KladnoM51+ 441 1965

MEEGAN Edward DNSHouby ZleM50 462 1971

JURAČKA Dominik DNSSTORNO STRONGMANI BRNOM20 510 1999

STROUHAL David DNSSTORNO STRONGMANI BRNOM20 511 1998

DUFEK David DNSSTORNO STRONGMANI BRNOM20 512 1998

SMIŠTÍK Marek DNSSpartan Gym EliteM30 543 1989

ŠVIMBERSKÝ Michal DNFM30 505 1993
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Predator RUN Liberec 2017
Výsledková listina Ženy

Místo konání: Sportovní areál Veec, Liberec
Datum konání: 24/06/2017

Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočník

Run 7-10km, 7++překážek

1. DANI Michaela 00:42:17.6SVVAT1./Z30 585 00:00:00.01992

2. KÖNIGOVÁ Lucie 00:44:47.8Bootcamp Team Liberec1./Z40 196 00:02:30.21986

3. HYNKOVÁ Veronika 00:45:09.11./Z20 587 00:02:51.52002

4. TITĚROVÁ Barbora 00:48:01.62./Z20 531 00:05:44.02001

5. MOULISOVÁ Markéta 00:48:41.72./Z30 448 00:06:24.11987

6. DESENSKÁ Eva 00:48:56.9Wild Snails3./Z30 410 00:06:39.31987

7. SOBEKOVÁ Simona 00:49:05.0Barbarian Queens4./Z30 489 00:06:47.41994

8. JAROŠOVÁ Jana 00:49:44.1KSM HRÁDEK1./Z50 299 00:07:26.51972

9. RACKOVÁ Nikola 00:49:48.1DIVERSITY BEASTS5./Z30 65 00:07:30.51991

10. KAPLETOVÁ Monika 00:50:03.42./Z50 167 00:07:45.81976

11. STEJSKALOVÁ Šárka 00:51:59.92./Z40 490 00:09:42.31978

12. PORTELLOVÁ Karolina 00:52:06.4Barbarian Queens3./Z40 262 00:09:48.81984

13. PELCLOVÁ Jana 00:52:10.7Barbarian Queens6./Z30 172 00:09:53.11994

14. KONCOŠOVÁ Barbora 00:52:12.3Barbarian Queens7./Z30 486 00:09:54.71989

15. HOLCOVÁ Petra 00:52:20.4Bootcamp Team Liberec8./Z30 203 00:10:02.81996

16. KULVAJTOVÁ Markéta 00:52:23.4Kabrňáci4./Z40 114 00:10:05.81986

17. RASLOVÁ Marie 00:52:45.0Bootcamp Team Liberec5./Z40 207 00:10:27.41982

18. KOVAŘÍKOVÁ Martina 00:53:01.6EAT FOR IT!3./Z20 56 00:10:44.01998

19. ZACPALOVÁ Marta 00:53:06.4Predátoři z Klatov6./Z40 184 00:10:48.81985

20. HLADÍKOVÁ Martina 00:54:00.3Kabrňáci9./Z30 113 00:11:42.71990

21. PECHOVÁ Martina 00:54:02.810./Z30 580 00:11:45.21987

22. SOCHŮRKOVÁ Lucie 00:54:24.0Happy Monkeys7./Z40 476 00:12:06.41980

23. MEDKOVÁ Iveta 00:54:30.8SVVAT11./Z30 273 00:12:13.21993

24. JURÁSKOVÁ Aneta 00:54:34.9CrossGym4./Z20 187 00:12:17.32000

25. VOLTROVÁ Zuzana 00:54:39.0Bootcamp Team Liberec8./Z40 383 00:12:21.41980

26. KOHOUTOVÁ Zuzana 00:54:46.412./Z30 281 00:12:28.81987

27. NIŽŇANOVÁ Kateřina 00:54:58.29./Z40 430 00:12:40.61985

28. MINAŘIKOVA Tereza 00:55:04.7SVVAT10./Z40 446 00:12:47.11983

29. VRBOVÁ Michaela 00:55:17.4Spartan Gym11./Z40 245 00:12:59.81986

30. ŠVARCOVÁ Ilona 00:55:23.1Spartan Gym13./Z30 545 00:13:05.51990

31. DUNAJSKÁ Gabriela 00:55:30.85./Z20 378 00:13:13.21997

32. PAVLÍČKOVÁ Šárka 00:55:38.2Spartan Gym14./Z30 541 00:13:20.61990

33. BUČKOVÁ Petra 00:55:51.0Predátoři z Klatov12./Z40 158 00:13:33.41980

34. RÁBAROVÁ Lenka 00:56:22.615./Z30 197 00:14:05.01992

35. KOVAŘÍKOVÁ Gabriela 00:56:36.0EAT FOR IT!6./Z20 55 00:14:18.41998

36. HASSMANNOVÁ Diana 00:56:57.8SRTG Čelákovice7./Z20 557 00:14:40.21997

37. NOVÁKOVÁ Alena 00:57:41.8Spartan Gym13./Z40 425 00:15:24.21983

38. RAGANCIKOVA Katarina 00:57:49.414./Z40 278 00:15:31.81984

39. POUROVÁ Kateřina 00:57:49.7Vesmírné šlehačky16./Z30 155 00:15:32.11995

40. MALÁ Michaela 00:57:59.6Bootcamp Team Liberec15./Z40 198 00:15:42.01986

41. PĚČKOVÁ Zdeňka 00:58:10.53./Z50 449 00:15:52.91976

42. STEJSKALOVÁ Barbora 00:58:22.9Spartan Gym17./Z30 550 00:16:05.31989

43. MILUŠKOVÁ Tereza 00:58:26.4Spartan Gym16./Z40 542 00:16:08.81984

44. ROUČKOVÁ Alexandra 00:59:19.4Bootcamp Team Liberec17./Z40 204 00:17:01.81984

45. ŠUSTROVÁ Radka 00:59:20.7Bootcamp Team Liberec18./Z40 209 00:17:03.11986

46. SKŘEPSKÁ Sandra 00:59:38.118./Z30 500 00:17:20.51992
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47. MATIASKOVA Hana 00:59:45.5Fire Team19./Z30 497 00:17:27.91989

48. NEFFE Andrea 00:59:55.14./Z50 581 00:17:37.51975

49. ZÁVĚTOVÁ Marija 01:00:12.35./Z50 165 00:17:54.71975

50. ŘEŽÁBKOVÁ Monika 01:00:21.8Vesmírné šlehačky20./Z30 157 00:18:04.21994

51. SEIDLOVÁ Markéta 01:00:49.621./Z30 170 00:18:32.01993

52. HODOVÁ Petra 01:01:17.422./Z30 494 00:18:59.81987

53. JEZBEROVÁ Klára 01:01:18.119./Z40 318 00:19:00.51985

54. SCUDLOVA Pavla 01:01:24.1Spartan Gym23./Z30 480 00:19:06.51990

55. VÝTISKOVÁ Lucie 01:01:41.0Predátoři z Klatov24./Z30 121 00:19:23.41994

56. ŠVAŘÍČKOVÁ Eliška 01:01:57.9Třebíč Racing Team20./Z40 45 00:19:40.31980

57. SUŠÁNKOVÁ Klára 01:02:07.9Cinema city Plzeň8./Z20 402 00:19:50.31997

58. SÍKOROVÁ Ivana 01:02:14.8Angry Pandas21./Z40 368 00:19:57.21980

59. HRBKOVÁ Jitka 01:02:43.1Želvy ninja22./Z40 357 00:20:25.51979

60. JUNOVA Michaela Junova 01:02:46.2Happy Monkeys23./Z40 303 00:20:28.61983

61. POKORNÁ Linda 01:02:47.2Happy Monkeys24./Z40 302 00:20:29.61985

62. ŠEBKOVÁ Klára 01:02:54.5Veni Vidi Kaput25./Z30 336 00:20:36.91987

63. MÁCHALOVÁ Eliška 01:03:10.6Gladiators26./Z30 329 00:20:53.01992

64. BABNIČOVÁ Kateřina 01:03:23.8HLS TEAM27./Z30 465 00:21:06.21990

65. BĚLOCKÁ Jana 01:03:29.36./Z50 99 00:21:11.71973

66. DARDOVÁ Lucie 01:04:03.628./Z30 591 00:21:46.01987

67. VACKOVÁ Eliška 01:04:12.229./Z30 80 00:21:54.61988

68. NOVOTNÁ Bára 01:04:14.525./Z40 450 00:21:56.91981

69. ZÁBRANSKÁ Ladislava 01:04:37.9SVVAT26./Z40 102 00:22:20.31983

70. LIŠKOVÁ Stanislava 01:05:01.130./Z30 177 00:22:43.51987

71. SASSMANNOVÁ Pavlína 01:05:31.231./Z30 96 00:23:13.61992

72. TOMÍŠKOVÁ Kristýna 01:06:10.9Spartan Gym27./Z40 247 00:23:53.31982

73. ZEMANOVÁ Alexandra 01:06:14.028./Z40 478 00:23:56.41980

74. VONDRÁKOVÁ Tereza-Anna 01:06:20.032./Z30 59 00:24:02.41995

75. JIRANOVÁ Kristýna 01:06:23.7Challenge n. 333./Z30 143 00:24:06.11992

76. SEKEROVÁ Petra 01:06:23.7Challenge n. 334./Z30 141 00:24:06.11992

77. HÁNĚLOVÁ Bronislava 01:06:39.07./Z50 532 00:24:21.41975

78. PLAVCOVÁ Andrea 01:06:39.79./Z20 523 00:24:22.12000

79. JURKOVÁ Daniela 01:06:41.9Třebíč Racing Team35./Z30 47 00:24:24.31994

80. ŠITNEROVÁ Barbora 01:06:53.9Mari(o)ňáci29./Z40 107 00:24:36.31981

81. VÝŠKOVÁ Vladislava 01:07:27.436./Z30 472 00:25:09.81990

82. HOIDEKROVÁ Kristýna 01:07:30.7Angry Pandas37./Z30 370 00:25:13.11991

83. RŮTOVÁ Veronika 01:07:33.838./Z30 282 00:25:16.21995

84. STUCHLOVÁ Eva 01:07:54.339./Z30 598 00:25:36.71991

85. BARTOŠOVÁ Martina 01:08:28.7Cinema city Plzeň40./Z30 396 00:26:11.11996

86. OHRABLOVÁ Eva 01:08:31.1Vesmírné šlehačky41./Z30 154 00:26:13.51987

87. ŠKARDOVÁ Pavlína 01:08:42.7Cinema city Plzeň42./Z30 405 00:26:25.11990

88. BERKOVÁ Eva 01:08:58.8HLS TEAM43./Z30 469 00:26:41.21995

89. MAŠKOVÁ Denisa 01:09:00.3HLS TEAM44./Z30 467 00:26:42.71992

90. KLEANDROVÁ Veronika 01:09:25.045./Z30 304 00:27:07.41991

91. HUŇÁKOVÁ Michaela 01:09:46.310./Z20 454 00:27:28.71999

92. HORÁČKOVÁ Alice 01:09:52.6DIVERSITY BEASTS8./Z50 64 00:27:35.01974

93. GVARDOVÁ Kateřina 01:10:32.8Veni Vidi Kaput46./Z30 334 00:28:15.21990

94. HRDLIČKOVÁ Hana 01:10:34.1PíHaDaHo47./Z30 137 00:28:16.51990

95. CIRHANOVA Marketa 01:10:37.99./Z50 239 00:28:20.31974

96. BERNEROVÁ Martina 01:10:51.730./Z40 493 00:28:34.11985

97. JÍLKOVÁ Zuzana 01:10:51.8Predator workout Počátky11./Z20 393 00:28:34.22002

98. VOPRAVILOVÁ Blanka 01:10:56.5Predator workout Počátky31./Z40 392 00:28:38.91986

99. PECHOVÁ Barbora 01:10:58.512./Z20 380 00:28:40.91998

100. NOVÁKOVÁ Markéta 01:11:06.7sebranka32./Z40 363 00:28:49.11986

101. MRAČKOVÁ Veronika 01:11:07.948./Z30 528 00:28:50.31989

102. BARTÁKOVÁ Veronika 01:11:08.449./Z30 33 00:28:50.81991

103. ŠLOGAR Korina 01:11:12.150./Z30 596 00:28:54.51990

104. HOSNEDLOVÁ Lenka 01:11:25.851./Z30 359 00:29:08.21989

105. HUDÁKOVÁ Helena 01:11:30.610./Z50 344 00:29:13.01967

106. VESELÁ Denisa 01:11:46.6SRTG Čelákovice52./Z30 559 00:29:29.01995

107. ČAPKOVÁ Petra 01:11:48.3SRTG Čelákovice33./Z40 560 00:29:30.71978
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108. ŠÍMOVÁ Martina 01:12:03.234./Z40 429 00:29:45.61986

109. SCHÖBELOVÁ Jaroslava 01:12:07.635./Z40 428 00:29:50.01983

110. KOSOVÁ Alena 01:12:24.336./Z40 491 00:30:06.71985

111. BARTŮŇKOVÁ Hana 01:12:26.5Tiger Team37./Z40 221 00:30:08.91979

112. FLACHSOVÁ Nikola 01:12:29.7Tiger Team53./Z30 220 00:30:12.11987

113. MRÁZOVÁ Barbora 01:12:33.2Tiger Team13./Z20 424 00:30:15.61997

114. MICHNOVÁ Lucie 01:12:40.538./Z40 274 00:30:22.91981

115. GERMÁNOVÁ Nikoleta 01:12:41.5Tiger Team14./Z20 415 00:30:23.91999

116. URBANOVÁ Lenka 01:12:43.154./Z30 506 00:30:25.51994

117. KUDRNOVÁ Martina 01:13:01.3SRTG Čelákovice39./Z40 562 00:30:43.71982

118. JOHÁNKOVÁ Radka 01:13:05.7Veni Vidi Kaput11./Z50 337 00:30:48.11976

119. SVOBODOVÁ Veronika 01:13:08.855./Z30 95 00:30:51.21996

120. KOVÁŘOVÁ Tereza 01:13:14.915./Z20 420 00:30:57.31998

121. IVANIČOVA Michaela 01:13:32.1Happy Feet56./Z30 51 00:31:14.51995

122. DRAGOUNOVA Alena 01:13:38.7Happy Feet57./Z30 49 00:31:21.11994

123. SILOVSKA Gabriela 01:13:43.1Happy Feet40./Z40 52 00:31:25.51986

124. DVOŘÁKOVÁ Kateřina 01:13:48.6Želvy ninja41./Z40 354 00:31:31.01986

125. KRUMBHOLZOVÁ Alena 01:13:53.612./Z50 234 00:31:36.01973

126. POLANSKÁ Helena 01:14:09.258./Z30 372 00:31:51.61989

127. KOLOMÁ Kateřina Karla 01:14:19.7Spartan Gym16./Z20 540 00:32:02.12002

128. DOMINKOVA Katerina 01:14:25.559./Z30 508 00:32:07.91994

129. DOSTÁLOVÁ Eva 01:14:32.1Predators Workout Opava - Dream team42./Z40 92 00:32:14.51978

130. KOŠŤÁLKOVÁ Adéla 01:14:41.060./Z30 150 00:32:23.41994

131. PŠENIČKOVÁ Jana 01:14:48.243./Z40 583 00:32:30.61977

132. TŮMOVÁ Lenka 01:14:55.0Predátoři z Klatov17./Z20 169 00:32:37.41997

133. CHALUPNÁ Zuzana 01:14:58.1DIVERSITY BEASTS44./Z40 71 00:32:40.51984

134. FABIÁNKOVÁ Pavlína 01:15:06.713./Z50 175 00:32:49.11970

135. PANUŠKOVÁ Růžena 01:15:08.118./Z20 120 00:32:50.51997

136. BRANŠOVSKÁ Nikola 01:15:13.2DIVERSITY BEASTS19./Z20 78 00:32:55.61998

137. VODÁKOVÁ Jarmila 01:15:19.761./Z30 501 00:33:02.11995

138. KUTÁČOVÁ Kateřina 01:15:21.814./Z50 445 00:33:04.21973

139. ČEPELKOVÁ Zuzana 01:15:26.345./Z40 386 00:33:08.71986

140. KŇÁVOVÁ Petra 01:15:34.6sebranka62./Z30 360 00:33:17.01988

141. PEROUTKOVÁ Barbora 01:16:04.9KSM HRÁDEK20./Z20 297 00:33:47.32001

142. KONEČNÁ Monika 01:16:05.9Třebíč Racing Team63./Z30 41 00:33:48.31991

143. BLÁHOVÁ Pavla 01:16:16.4KSM HRÁDEK15./Z50 298 00:33:58.81973

144. WERNEROVÁ Blanka 01:16:21.464./Z30 225 00:34:03.81988

145. DOSTALOVÁ Iveta 01:16:23.2Predator workout Počátky65./Z30 394 00:34:05.61994

146. TICHÁ Eva 01:16:28.4Six spot suns66./Z30 25 00:34:10.81987

147. REICHERTOVÁ Martina 01:16:36.246./Z40 131 00:34:18.61979

148. KLESALOVÁ Jana 01:16:54.4Houby Zle47./Z40 458 00:34:36.81979

149. MAYEROVÁ Pavlína 01:16:58.4Houby Zle16./Z50 460 00:34:40.81976

150. BAUMRUKOVÁ Ivana 01:17:11.448./Z40 566 00:34:53.81985

151. KREJCÁRKOVÁ Adéla 01:17:19.1DIVERSITY BEASTS49./Z40 69 00:35:01.51986

152. HOLLEGCHOVÁ Michaela 01:18:06.967./Z30 112 00:35:49.31994

153. VALDHANSOVA Zuzana 01:18:11.368./Z30 287 00:35:53.71991

154. CHVOJKOVÁ Petra 01:18:41.9Bez Tréninku s.r.o.50./Z40 379 00:36:24.31977

155. PŘIBÁNOVÁ Anna 01:18:43.8Želvy ninja69./Z30 352 00:36:26.21996

156. BENEŠOVÁ Žaneta 01:18:50.1Bez Tréninku s.r.o.51./Z40 384 00:36:32.51985

157. KALDOVÁ Martina 01:18:54.452./Z40 373 00:36:36.81978

158. MAŠKOVÁ Monika 01:18:54.4David Weingartner life forever !!!70./Z30 272 00:36:36.81989

159. ŠILHANOVÁ Dominika 01:19:11.071./Z30 529 00:36:53.41991

160. BEGO Martina 01:19:25.8Houby Zle53./Z40 464 00:37:08.21979

161. SUTTEROVÁ Helen 01:19:27.6DIVERSITY BEASTS72./Z30 67 00:37:10.01989

162. STRŽÍNKOVÁ Markéta 01:19:31.9DIVERSITY BEASTS17./Z50 215 00:37:14.31973

163. KOZLOVÁ Radka 01:19:40.2DIVERSITY BEASTS54./Z40 66 00:37:22.61977

164. KOZLOVÁ Radka 01:19:42.4DIVERSITY BEASTS55./Z40 74 00:37:24.81977

165. ŠLAPÁKOVÁ Monika 01:19:43.9Třebíč Racing Team73./Z30 43 00:37:26.31990

166. SUCHOPÁRKOVÁ Simon 01:20:03.2Predator Kladno18./Z50 85 00:37:45.61974

167. HLAVÁČOVÁ Lucie 01:20:06.2Spartan Gym56./Z40 548 00:37:48.61979

168. RAGANCIKOVA Simona 01:20:07.0Rakavara57./Z40 317 00:37:49.41982
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Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočník

Run 7-10km, 7++překážek

169. TRSKOVÁ TOMASKOVA Pavlína 01:20:32.4Predator Kladno58./Z40 442 00:38:14.81984

170. SVOBODOVÁ Markéta 01:20:48.0Predator workout Počátky59./Z40 391 00:38:30.41985

171. LYČKOVÁ Martina 01:21:39.9Predators Workout Opava - Dream team19./Z50 91 00:39:22.31971

172. SITOVÁ Romana 01:21:46.274./Z30 503 00:39:28.61994

173. NOVÁKOVÁ Jindřiška 01:21:52.475./Z30 565 00:39:34.81990

174. KORSELTOVÁ Michaela 01:21:56.721./Z20 242 00:39:39.12001

175. STEHLÍKOVÁ Veronika 01:22:01.220./Z50 244 00:39:43.61975

176. JUKLÍČKOVÁ Veronika 01:22:03.676./Z30 135 00:39:46.01991

177. WOHLRABOVÁ Alexandra 01:22:15.260./Z40 265 00:39:57.61983

178. ANDĚLOVÁ Monika 01:23:04.121./Z50 390 00:40:46.51970

179. SUCHÁ Kristýna 01:23:46.277./Z30 266 00:41:28.61995

180. GRUNDZOVÁ Andrea 01:24:23.178./Z30 471 00:42:05.51990

181. HUŠKOVÁ Kamila 01:24:23.279./Z30 481 00:42:05.61994

182. JANOUŠOVÁ Klárka 01:24:23.580./Z30 451 00:42:05.91990

183. JAKOUBKOVÁ Michaela 01:24:52.081./Z30 538 00:42:34.41992

184. MALÁ Dáša 01:24:52.661./Z40 1 00:42:35.01985

185. RESSNEROVÁ Jitka 01:24:58.582./Z30 516 00:42:40.91989

186. NUTILOVÁ Jarmila 01:25:11.362./Z40 433 00:42:53.71985

187. PAUROVÁ Lucie 01:25:49.863./Z40 211 00:43:32.21985

188. PEUKER PAILOVÁ Markéta 01:25:50.264./Z40 228 00:43:32.61986

189. KAISLEROVÁ Kateřina 01:25:52.8Bootcamp Team Liberec65./Z40 199 00:43:35.21978

190. RŮŽIČKOVÁ Petra 01:25:56.266./Z40 243 00:43:38.61978

191. BRAUNOVÁ Dagmar 01:25:56.767./Z40 236 00:43:39.11979

192. SVOBODOVÁ Lenka 01:26:16.3Bootcamp Team Liberec22./Z50 341 00:43:58.71976

193. HÁJKOVÁ Šárka 01:26:28.468./Z40 485 00:44:10.81977

194. CAJTHAMLOVÁ Jana 01:26:38.0Predator Kladno69./Z40 88 00:44:20.41985

195. TUHÁČKOVÁ Oldřiška 01:27:39.8Gladiators23./Z50 128 00:45:22.21971

196. VOGLOVÁ Marie 01:27:49.5Gladiators24./Z50 285 00:45:31.91971

197. BLAŽKOVÁ Nikola 01:27:54.583./Z30 166 00:45:36.91996

198. HAMZOVÁ Zuzana 01:28:27.6Gladiators70./Z40 323 00:46:10.01985

199. HAMZOVÁ Tereza 01:28:33.4Gladiators22./Z20 322 00:46:15.81997

200. PATÁKOVÁ Petra 01:29:24.1Predator Kladno71./Z40 89 00:47:06.51985

201. ŠPURKOVÁ Jaroslava 01:29:25.9Predator Kladno72./Z40 267 00:47:08.31986

202. DVOŘÁKOVÁ Nikola 01:29:43.5Challenge n. 384./Z30 142 00:47:25.91992

203. BUBENÍKOVÁ Štěpánka 01:30:27.7Gladiators85./Z30 125 00:48:10.11988

204. HŮLKOVÁ Adriana 01:31:14.723./Z20 31 00:48:57.11999

205. ŘÍHOVÁ Monika 01:31:23.1Tým Báry Štěpánové86./Z30 130 00:49:05.51992

206. KAŠPAROVÁ Jana 01:31:26.373./Z40 123 00:49:08.71982

207. ŠTĚPÁNOVÁ Barbora 01:31:34.1Tým Báry Štěpánové87./Z30 174 00:49:16.51992

208. VEBEROVÁ Petra 01:31:40.9Gladiators74./Z40 327 00:49:23.31983

209. POSPÍCHALOVÁ Petra 01:32:35.188./Z30 61 00:50:17.51990

210. BURDOVÁ HEJDUKOVÁ Lenka 01:34:02.9DIVERSITY BEASTS89./Z30 311 00:51:45.31990

211. PĚNKAVOVÁ Alena 01:34:05.9DIVERSITY BEASTS75./Z40 312 00:51:48.31982

212. POSLEDNÍ Michaela 01:34:15.3Tým Báry Štěpánové90./Z30 129 00:51:57.71993

213. KRUGOVÁ Anna 01:34:47.1ANAVITA Team91./Z30 255 00:52:29.51990

214. ČECHOVÁ Lucie 01:35:08.3ANAVITA Team25./Z50 257 00:52:50.71975

215. ŠIMKOVÁ Pavla 01:35:41.426./Z50 231 00:53:23.81975

216. HREBÍČKOVÁ Lucia 01:35:54.076./Z40 237 00:53:36.41980

217. PAWLICA Martina 01:36:21.877./Z40 62 00:54:04.21986

218. KRISPENOVÁ Barbora 01:38:16.2CrossGym92./Z30 185 00:55:58.61992

219. ŠACHOVÁ Eva 01:38:16.3CrossGym93./Z30 186 00:55:58.71988

220. KOBOSILOVÁ Alena 01:39:27.1H team78./Z40 16 00:57:09.51977

221. HANZLÍKOVÁ Michaela 01:40:30.0Lumíci94./Z30 330 00:58:12.41994

222. DLOUHÁ Denisa 01:41:07.2H team24./Z20 15 00:58:49.61998

223. KROBOVÁ Petra 01:42:04.8ANAVITA Team95./Z30 256 00:59:47.21990

224. DLOUHÁ Martina 01:42:24.6H team27./Z50 14 01:00:07.01976

225. ČERNOŠKOVÁ Michaela 01:44:14.3Vesmírné šlehačky25./Z20 153 01:01:56.71998

226. STUCHLÍKOVÁ Marcela 01:50:53.828./Z50 132 01:08:36.21972

227. HAVRÁNKOVÁ Eva 01:52:02.9Predator Kladno79./Z40 300 01:09:45.31983

228. MENHARDOVÁ Hedvika 02:01:22.4Six spot suns80./Z40 24 01:19:04.81986

FILIPOVÁ Barbora DNSZ30 11 1995
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Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočník

Run 7-10km, 7++překážek

FABIÁNKOVÁ Simona DNSZ30 17 1995

ŠULCOVÁ Zděnka DNSZ50 32 1974

KVÍZOVÁ Marcela DNSZ30 100 1996

HYNKOVÁ Lucie DNSGladiatorsZ30 124 1988

VINCOUROVÁ Denisa DNSZ30 190 1993

LINHARTOVÁ Eliška DNSZ30 224 1994

MATUŠENKOVÁ Jolana DNSDavid Weingartner life forever !!!Z40 253 1985

KÜHNOVÁ Petra DNSANAVITA TeamZ30 254 1987

TRNKOVÁ Lucie DNSANAVITA TeamZ40 258 1986

KOSTISCOVA Katerina DNSZ40 275 1982

RAŽNÁ Veronika DNSZ40 283 1986

RAGANCIKOVA Silvia DNSRakavaraZ40 316 1977

ZIMNÁ Katarína DNSŽelvy ninjaZ40 388 1983

ŠTĚPÁNKOVÁ Kateřina DNSZ40 457 1983

REINDLOVA Gabriela DNSHouby ZleZ50 459 1971

ZÁLESKÁ Olga DNSHouby ZleZ40 463 1985

URBANOVÁ Markéta DNSSTORNO STRONGMANI BRNOZ20 513 1999

PIETROSZEK Agata DNSZ30 525 1993
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Predator RUN Liberec 2017
Oficiální výsledková listina

Místo konání: Sportovní areál Veec, Liberec
Datum konání: 24/06/2017

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas

Kategorie:Muži 15 - 20 let
Oddíl ZpožděníRočník

Run 7-10km, 7++překážek

1. 259 HYNEK Richard 00:31:53.9 00:00:00.0Barbarian Extreme Team1998

2. 552 PODZIMEK Jakub 00:35:17.6 00:03:23.7Spartan Gym Elite1997

3. 260 HURSKYJ Alexandr 00:36:36.7 00:04:42.8Barbarian Extreme Team1998

4. 21 MIROSLAV Šipla 00:39:21.5 00:07:27.6Six spot suns2000

5. 261 MUDRA Dominik 00:39:45.5 00:07:51.6Barbarian Extreme Team1999

6. 421 ČERNÝ Martin 00:42:21.5 00:10:27.62000

7. 517 ČECH Štěpán 00:48:13.9 00:16:20.02001

8. 205 KOZEL Ondřej 00:50:31.8 00:18:37.91997

9. 439 ŠOLTÉS Martin 00:53:08.5 00:21:14.61999

10. 374 VRABEC Ondřej 00:55:03.8 00:23:09.91997

11. 498 PAJER Jan 00:59:46.8 00:27:52.9Fire Team2002

12. 400 HOLEŠ Petr 01:10:30.8 00:38:36.9Cinema city Plzeň1997

13. 474 KAISLER Dominik 01:12:25.2 00:40:31.3Bootcamp Team Liberec2001

14. 399 VESELÝ Jiří 01:18:38.7 00:46:44.8Cinema city Plzeň1997

15. 118 CACEK Dominik 01:21:27.2 00:49:33.32002

16. 94 TILL Tomáš 01:21:41.5 00:49:47.6Predators Workout Opava - Dream team2003

17. 328 VLČEK Václav 01:27:47.1 00:55:53.2Gladiators2002

18. 30 RAJNOCH Štěpán 01:31:14.2 00:59:20.31998

19. 156 ŠNEBERGR Radek 01:32:03.3 01:00:09.4Tým Báry Štěpánové1998

20. 163 HALAŠKA Lukáš 01:40:21.4 01:08:27.5Vesmírné šlehačky1999

510 JURAČKA Dominik DNSSTORNO STRONGMANI BRNO1999

511 STROUHAL David DNSSTORNO STRONGMANI BRNO1998

512 DUFEK David DNSSTORNO STRONGMANI BRNO1998
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Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas

Kategorie:Ženy 15 - 20 let
Oddíl ZpožděníRočník

Run 7-10km, 7++překážek

1. 587 HYNKOVÁ Veronika 00:45:09.1 00:00:00.02002

2. 531 TITĚROVÁ Barbora 00:48:01.6 00:02:52.52001

3. 56 KOVAŘÍKOVÁ Martina 00:53:01.6 00:07:52.5EAT FOR IT!1998

4. 187 JURÁSKOVÁ Aneta 00:54:34.9 00:09:25.8CrossGym2000

5. 378 DUNAJSKÁ Gabriela 00:55:30.8 00:10:21.71997

6. 55 KOVAŘÍKOVÁ Gabriela 00:56:36.0 00:11:26.9EAT FOR IT!1998

7. 557 HASSMANNOVÁ Diana 00:56:57.8 00:11:48.7SRTG Čelákovice1997

8. 402 SUŠÁNKOVÁ Klára 01:02:07.9 00:16:58.8Cinema city Plzeň1997

9. 523 PLAVCOVÁ Andrea 01:06:39.7 00:21:30.62000

10. 454 HUŇÁKOVÁ Michaela 01:09:46.3 00:24:37.21999

11. 393 JÍLKOVÁ Zuzana 01:10:51.8 00:25:42.7Predator workout Počátky2002

12. 380 PECHOVÁ Barbora 01:10:58.5 00:25:49.41998

13. 424 MRÁZOVÁ Barbora 01:12:33.2 00:27:24.1Tiger Team1997

14. 415 GERMÁNOVÁ Nikoleta 01:12:41.5 00:27:32.4Tiger Team1999

15. 420 KOVÁŘOVÁ Tereza 01:13:14.9 00:28:05.81998

16. 540 KOLOMÁ Kateřina Karla 01:14:19.7 00:29:10.6Spartan Gym2002

17. 169 TŮMOVÁ Lenka 01:14:55.0 00:29:45.9Predátoři z Klatov1997

18. 120 PANUŠKOVÁ Růžena 01:15:08.1 00:29:59.01997

19. 78 BRANŠOVSKÁ Nikola 01:15:13.2 00:30:04.1DIVERSITY BEASTS1998

20. 297 PEROUTKOVÁ Barbora 01:16:04.9 00:30:55.8KSM HRÁDEK2001

21. 242 KORSELTOVÁ Michaela 01:21:56.7 00:36:47.62001

22. 322 HAMZOVÁ Tereza 01:28:33.4 00:43:24.3Gladiators1997

23. 31 HŮLKOVÁ Adriana 01:31:14.7 00:46:05.61999

24. 15 DLOUHÁ Denisa 01:41:07.2 00:55:58.1H team1998

25. 153 ČERNOŠKOVÁ Michaela 01:44:14.3 00:59:05.2Vesmírné šlehačky1998

513 URBANOVÁ Markéta DNSSTORNO STRONGMANI BRNO1999
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Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas

Kategorie:Muži 21 -30 let
Oddíl ZpožděníRočník

Run 7-10km, 7++překážek

1. 271 NOVÁK Lukáš 00:33:35.5 00:00:00.01991

2. 193 CENEFELS Filip 00:35:01.0 00:01:25.51994

3. 381 ČERNÝ Jakub 00:35:13.5 00:01:38.01993

4. 286 PEŠEK Petr 00:35:38.4 00:02:02.91990

5. 101 KAREL Štěpán 00:35:52.8 00:02:17.31990

6. 551 LINKA Milan 00:36:26.6 00:02:51.1Spartan Gym1993

7. 533 BUDÍN Pavel 00:38:16.1 00:04:40.6Predator Workout Ústí nad Labem1993

8. 365 ČERVEŇÁK Radim 00:38:26.5 00:04:51.0FC Predators1991

9. 76 DVOŘÁČEK Radek 00:38:54.5 00:05:19.0SVVAT1989

10. 579 SLÁDEK Jakub 00:39:06.7 00:05:31.2Barbarian Extreme Team1993

11. 536 ŘEZÁČ Matěj 00:40:21.4 00:06:45.9Predator Workout Ústí nad Labem1989

12. 84 DUCHEK Petr 00:40:26.0 00:06:50.5Predator Kladno1987

13. 487 POLÁK Václav 00:41:30.3 00:07:54.81990

14. 455 CALKA Erik 00:41:43.1 00:08:07.61994

15. 147 KAŠPAR David 00:42:56.5 00:09:21.01989

16. 19 FOITL Lukáš 00:44:58.6 00:11:23.11996

17. 534 KUČERA Petr 00:45:06.1 00:11:30.6Predator Workout Ústí nad Labem1988

18. 483 MAREŠ Adam 00:45:10.6 00:11:35.11989

19. 444 ZELENKA Ondřej 00:45:27.8 00:11:52.31994

20. 600 PŮTA Petr 00:45:46.5 00:12:11.01989

21. 484 PAVLŮ Pavel 00:46:10.5 00:12:35.01991

22. 307 ČAPSKÝ Jakub 00:46:48.0 00:13:12.51993

23. 309 VONÁSEK Jiří 00:46:59.2 00:13:23.7DIVERSITY BEASTS1988

24. 397 KRÁKORA David 00:47:34.1 00:13:58.6Cinema city Plzeň1994

25. 409 HÖFER Vojan 00:47:36.2 00:14:00.7Wild Snails1988

26. 12 HÁJEK Jiří 00:47:46.1 00:14:10.61992

27. 422 HALMO Roman 00:47:58.0 00:14:22.5Tiger Team1995

28. 555 NERADNÝ David 00:48:27.3 00:14:51.81992

29. 401 VONDRÁŠEK Jiří 00:48:32.0 00:14:56.5Cinema city Plzeň1991

30. 440 DUNDA Jan 00:48:34.7 00:14:59.21990

31. 70 CSEVÁR Jiří 00:48:36.3 00:15:00.8DIVERSITY BEASTS1989

32. 411 OTTL Stanislav 00:48:55.9 00:15:20.4Wild Snails1988

33. 488 HARMÁČEK Václav 00:49:00.8 00:15:25.31991

34. 358 VOGL Tomáš 00:49:18.2 00:15:42.71991

35. 346 KOLESZÁR Jan 00:49:44.3 00:16:08.81991

36. 452 DRNEK Cpl 00:49:58.5 00:16:23.01988

37. 290 BOJANOVSKÝ Stanislav 00:50:02.2 00:16:26.71988

38. 563 BRICHTA Adam 00:50:03.7 00:16:28.2SRTG Čelákovice1994

39. 524 FLAK Roman 00:50:07.6 00:16:32.11990

40. 264 VODENKA Jakub 00:50:11.6 00:16:36.11989

41. 305 POLÁK Ondřej 00:50:27.3 00:16:51.81988

42. 535 VAŠKO Michal 00:50:29.7 00:16:54.2Predator Workout Ústí nad Labem1990

43. 161 VYKOPAL Tomáš 00:50:44.0 00:17:08.5Vesmírné šlehačky1996

44. 159 FREMUTH Jindřich 00:50:51.3 00:17:15.8Vesmírné šlehačky1994

45. 333 PERNER Lukáš 00:51:09.2 00:17:33.7Lumíci1991

46. 178 POHL Vojtěch 00:51:30.7 00:17:55.21987

47. 35 VONDRÁČEK Zdeněk 00:51:53.3 00:18:17.81987

48. 58 VYKOUKAL Petr 00:52:09.5 00:18:34.0EAT FOR IT!1995

49. 366 GÖTZ Daniel 00:52:21.6 00:18:46.1FC Predators1992

50. 364 BEŠTA Jiří 00:52:40.0 00:19:04.5FC Predators1990

51. 324 MILLER Tomáš 00:54:03.8 00:20:28.3Gladiators1992

52. 148 BOGDAN Lubomír 00:54:17.5 00:20:42.01991

53. 544 KOLODŽEJ Michal 00:54:38.3 00:21:02.8Spartan Gym1990

54. 103 VONDRÁK Kamil 00:54:51.2 00:21:15.71991

55. 218 LUXA Michal 00:54:53.3 00:21:17.81990
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Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas

Kategorie:Muži 21 -30 let
Oddíl ZpožděníRočník

Run 7-10km, 7++překážek

56. 217 THÖMA Jan 00:54:54.5 00:21:19.01994

57. 291 ŽILÁK David 00:54:54.8 00:21:19.31989

58. 162 MOUREK Jan 00:54:56.7 00:21:21.2Vesmírné šlehačky1991

59. 435 NOVOTNÝ Martin 00:55:04.4 00:21:28.9SVVAT1987

60. 398 SEDLÁČEK Matěj 00:55:29.6 00:21:54.1Cinema city Plzeň1993

61. 263 KOUŘIL Tomáš 00:56:52.9 00:23:17.41990

62. 556 ZIEGLER Jiří 00:56:56.3 00:23:20.8SRTG Čelákovice1993

63. 423 ŠTRASSER Martin 00:57:36.6 00:24:01.11989

64. 151 HAJDINA Jakub 00:57:53.3 00:24:17.8Vesmírné šlehačky1994

65. 37 VLČEK Lukáš 00:57:54.5 00:24:19.01989

66. 152 ČERNOŠEK Martin 00:57:58.0 00:24:22.5Vesmírné šlehačky1994

67. 294 URBANCZYK Marek 00:58:02.3 00:24:26.81989

68. 492 KOHOUT Jan 00:58:22.6 00:24:47.11988

69. 348 ZEMAN Vaclav 00:58:54.5 00:25:19.0Synové výčepu1990

70. 201 JUDL Libor 00:59:08.1 00:25:32.6Bootcamp Team Liberec1992

71. 280 MARTÍNEK Adrian 00:59:16.8 00:25:41.31991

72. 146 SCHWARZ Jaroslav 00:59:32.3 00:25:56.8Challenge n. 31987

73. 116 CHURCEV Vladimír 00:59:49.3 00:26:13.8Kabrňáci1989

74. 447 KLIMENT Michal 01:02:11.3 00:28:35.81988

75. 57 SVĚTLÍK Ondřej 01:02:18.7 00:28:43.2EAT FOR IT!1993

76. 382 JOSKA Jindřich 01:03:02.0 00:29:26.51989

77. 466 LESÁK Lukáš 01:03:23.5 00:29:48.0HLS TEAM1995

78. 412 ŠVIHOVEC Kristián 01:03:47.3 00:30:11.8Wild Snails1993

79. 335 HEŘMAN Václav 01:04:18.4 00:30:42.9Veni Vidi Kaput1987

80. 279 NEJEDLÝ Václav 01:05:21.7 00:31:46.21990

81. 227 ŠPALDA Michal 01:05:28.7 00:31:53.21991

82. 232 HOLÁNEK Dominik 01:05:31.0 00:31:55.51993

83. 238 PRISČÁK Tomáš 01:05:31.4 00:31:55.91993

84. 46 TRETERA Robin 01:06:42.2 00:33:06.7Třebíč Racing Team1990

85. 110 ŠPARLINEK Martin 01:06:56.7 00:33:21.2Mari(o)ňáci1989

86. 473 BACHO Ondřej 01:07:26.6 00:33:51.11990

87. 404 JUNEK Karel 01:07:54.9 00:34:19.4Cinema city Plzeň1996

88. 5 HYPŠA Jiří 01:07:59.5 00:34:24.01991

89. 367 ČERMÁK Jan 01:08:28.5 00:34:53.0FC Predators1988

90. 470 SOUKUP Ladislav 01:09:05.7 00:35:30.2HLS TEAM1990

91. 468 JANEČEK Miroslav 01:09:07.8 00:35:32.3HLS TEAM1991

92. 522 SOJKA Jaroslav 01:09:35.6 00:36:00.11991

93. 210 DUDA Jakub 01:09:43.1 00:36:07.6Bootcamp Team Liberec1989

94. 136 PAVELEC Josef 01:10:17.6 00:36:42.1PíHaDaHo1988

95. 139 HOLENDA Jan 01:10:22.8 00:36:47.3PíHaDaHo1989

96. 138 BULTAS Daniel 01:10:34.5 00:36:59.0PíHaDaHo1988

97. 306 AUTERSKÝ David 01:10:55.4 00:37:19.91989

98. 558 KOSINA Tomáš 01:11:39.8 00:38:04.3SRTG Čelákovice1991

99. 28 SOUKUP Lukáš 01:12:33.6 00:38:58.11993

100. 29 SRB Kamil 01:12:37.6 00:39:02.11987

101. 504 CHÝLE Jaroslav 01:12:42.1 00:39:06.61990

102. 168 STUPKA Patrik 01:12:49.8 00:39:14.31996

103. 97 BEHENSKÝ Jan 01:13:12.6 00:39:37.11991

104. 50 KULHÁNEK Martin 01:13:36.4 00:40:00.9Happy Feet1987

105. 53 KUČERA Jiří 01:13:38.0 00:40:02.5Happy Feet1987

106. 289 BENEŠ Lukáš 01:13:39.1 00:40:03.61994

107. 355 HUCDA Jakub 01:13:48.9 00:40:13.4Želvy ninja1987

108. 194 HOLEC Robert 01:14:18.2 00:40:42.71989

109. 233 SKÁCEL Filip 01:14:44.7 00:41:09.21994

110. 122 SMITKA Patrik 01:15:09.1 00:41:33.61992
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111. 77 ČERMÁK Jan 01:15:10.0 00:41:34.5DIVERSITY BEASTS1992

112. 436 KALMUS Milan 01:15:17.1 00:41:41.61989

113. 73 HEJNA Miroslav 01:15:24.6 00:41:49.1DIVERSITY BEASTS1989

114. 350 ZAVŘEL Jiří 01:15:42.2 00:42:06.7Synové výčepu1993

115. 42 NOVOTNÝ Vlastimil 01:16:02.8 00:42:27.3Třebíč Racing Team1990

116. 119 HERČÍK Tomáš 01:16:30.9 00:42:55.41990

117. 111 VODRÁŽKA Jan 01:18:02.3 00:44:26.81993

118. 180 BRUNA Tomáš 01:18:39.6 00:45:04.1H team1992

119. 353 TOMEČEK Jan 01:18:49.0 00:45:13.5Želvy ninja1990

120. 343 STRUK Ondřej 01:18:49.5 00:45:14.01993

121. 340 ČECHÁK Marek 01:19:05.6 00:45:30.1David Weingartner life forever !!!1991

122. 251 ČECHÁK Ondřej 01:19:06.1 00:45:30.6David Weingartner life forever !!!1990

123. 83 JAROLÍM Rudolf 01:19:21.2 00:45:45.71989

124. 44 NĚMEC Patrik 01:19:41.6 00:46:06.1Třebíč Racing Team1988

125. 39 KREJČÍ Dalibor 01:19:50.9 00:46:15.4Třebíč Racing Team1990

126. 564 ŘÁDA Michal 01:21:52.8 00:48:17.31987

127. 134 REBL Jan 01:22:03.5 00:48:28.01991

128. 594 SIBLÍK Lukáš 01:22:22.5 00:48:47.01989

129. 149 KOUŘIL Roman 01:26:49.8 00:53:14.31987

130. 419 BUCHLA Tomáš 01:27:25.9 00:53:50.4MMMT1991

131. 325 POKORNÝ Radim 01:29:29.3 00:55:53.8Gladiators1991

132. 145 SCHWARZ Martin 01:29:43.8 00:56:08.3Challenge n. 31993

133. 212 ŠKRDLANT Jiří 01:30:45.6 00:57:10.11987

134. 60 KLÁN Lukáš 01:32:18.4 00:58:42.91987

135. 332 KALINA David 01:40:16.9 01:06:41.4Lumíci1987

136. 331 PLEYER Ladislav 01:40:19.1 01:06:43.6Lumíci1993

171 SLÁDEK Jakub DSQBarbarian Extreme Team1993

539 VACÍK Jiří DSQSpartan Gym Elite1989

4 PĚČEK Lubomír DNS1991

36 HENTZEL Michael DNS1992

40 PETZ Tomaš DNSTřebíč Racing Team1989

48 DUŠEK Ondřej DNSTřebíč Racing Team1990

79 SAZIMA David DNSDIVERSITY BEASTS1987

81 ČESÁNEK Jan DNS1990

144 JEŽEK Jaroslav DNSChallenge n. 31992

179 STORNO RAŽNÝ Tomáš DNS1987

188 JEŽEK Jan DNSCrossGym1991

214 VOJÁČEK Zdeněk DNS1991

216 PANUŠKA David DNS1995

219 ŠEJBA Jiří DNS1988

387 MALÍK Robert DNS1989

418 ŠTĚTINA Matěj DNSMMMT1994

426 STORNO PALUSKA Michael DNS1992

543 SMIŠTÍK Marek DNSSpartan Gym Elite1989

505 ŠVIMBERSKÝ Michal DNF1993
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1. 585 DANI Michaela 00:42:17.6 00:00:00.0SVVAT1992

2. 448 MOULISOVÁ Markéta 00:48:41.7 00:06:24.11987

3. 410 DESENSKÁ Eva 00:48:56.9 00:06:39.3Wild Snails1987

4. 489 SOBEKOVÁ Simona 00:49:05.0 00:06:47.4Barbarian Queens1994

5. 65 RACKOVÁ Nikola 00:49:48.1 00:07:30.5DIVERSITY BEASTS1991

6. 172 PELCLOVÁ Jana 00:52:10.7 00:09:53.1Barbarian Queens1994

7. 486 KONCOŠOVÁ Barbora 00:52:12.3 00:09:54.7Barbarian Queens1989

8. 203 HOLCOVÁ Petra 00:52:20.4 00:10:02.8Bootcamp Team Liberec1996

9. 113 HLADÍKOVÁ Martina 00:54:00.3 00:11:42.7Kabrňáci1990

10. 580 PECHOVÁ Martina 00:54:02.8 00:11:45.21987

11. 273 MEDKOVÁ Iveta 00:54:30.8 00:12:13.2SVVAT1993

12. 281 KOHOUTOVÁ Zuzana 00:54:46.4 00:12:28.81987

13. 545 ŠVARCOVÁ Ilona 00:55:23.1 00:13:05.5Spartan Gym1990

14. 541 PAVLÍČKOVÁ Šárka 00:55:38.2 00:13:20.6Spartan Gym1990

15. 197 RÁBAROVÁ Lenka 00:56:22.6 00:14:05.01992

16. 155 POUROVÁ Kateřina 00:57:49.7 00:15:32.1Vesmírné šlehačky1995

17. 550 STEJSKALOVÁ Barbora 00:58:22.9 00:16:05.3Spartan Gym1989

18. 500 SKŘEPSKÁ Sandra 00:59:38.1 00:17:20.51992

19. 497 MATIASKOVA Hana 00:59:45.5 00:17:27.9Fire Team1989

20. 157 ŘEŽÁBKOVÁ Monika 01:00:21.8 00:18:04.2Vesmírné šlehačky1994

21. 170 SEIDLOVÁ Markéta 01:00:49.6 00:18:32.01993

22. 494 HODOVÁ Petra 01:01:17.4 00:18:59.81987

23. 480 SCUDLOVA Pavla 01:01:24.1 00:19:06.5Spartan Gym1990

24. 121 VÝTISKOVÁ Lucie 01:01:41.0 00:19:23.4Predátoři z Klatov1994

25. 336 ŠEBKOVÁ Klára 01:02:54.5 00:20:36.9Veni Vidi Kaput1987

26. 329 MÁCHALOVÁ Eliška 01:03:10.6 00:20:53.0Gladiators1992

27. 465 BABNIČOVÁ Kateřina 01:03:23.8 00:21:06.2HLS TEAM1990

28. 591 DARDOVÁ Lucie 01:04:03.6 00:21:46.01987

29. 80 VACKOVÁ Eliška 01:04:12.2 00:21:54.61988

30. 177 LIŠKOVÁ Stanislava 01:05:01.1 00:22:43.51987

31. 96 SASSMANNOVÁ Pavlína 01:05:31.2 00:23:13.61992

32. 59 VONDRÁKOVÁ Tereza-Anna 01:06:20.0 00:24:02.41995

33. 143 JIRANOVÁ Kristýna 01:06:23.7 00:24:06.1Challenge n. 31992

34. 141 SEKEROVÁ Petra 01:06:23.7 00:24:06.1Challenge n. 31992

35. 47 JURKOVÁ Daniela 01:06:41.9 00:24:24.3Třebíč Racing Team1994

36. 472 VÝŠKOVÁ Vladislava 01:07:27.4 00:25:09.81990

37. 370 HOIDEKROVÁ Kristýna 01:07:30.7 00:25:13.1Angry Pandas1991

38. 282 RŮTOVÁ Veronika 01:07:33.8 00:25:16.21995

39. 598 STUCHLOVÁ Eva 01:07:54.3 00:25:36.71991

40. 396 BARTOŠOVÁ Martina 01:08:28.7 00:26:11.1Cinema city Plzeň1996

41. 154 OHRABLOVÁ Eva 01:08:31.1 00:26:13.5Vesmírné šlehačky1987

42. 405 ŠKARDOVÁ Pavlína 01:08:42.7 00:26:25.1Cinema city Plzeň1990

43. 469 BERKOVÁ Eva 01:08:58.8 00:26:41.2HLS TEAM1995

44. 467 MAŠKOVÁ Denisa 01:09:00.3 00:26:42.7HLS TEAM1992

45. 304 KLEANDROVÁ Veronika 01:09:25.0 00:27:07.41991

46. 334 GVARDOVÁ Kateřina 01:10:32.8 00:28:15.2Veni Vidi Kaput1990

47. 137 HRDLIČKOVÁ Hana 01:10:34.1 00:28:16.5PíHaDaHo1990

48. 528 MRAČKOVÁ Veronika 01:11:07.9 00:28:50.31989

49. 33 BARTÁKOVÁ Veronika 01:11:08.4 00:28:50.81991

50. 596 ŠLOGAR Korina 01:11:12.1 00:28:54.51990

51. 359 HOSNEDLOVÁ Lenka 01:11:25.8 00:29:08.21989

52. 559 VESELÁ Denisa 01:11:46.6 00:29:29.0SRTG Čelákovice1995

53. 220 FLACHSOVÁ Nikola 01:12:29.7 00:30:12.1Tiger Team1987

54. 506 URBANOVÁ Lenka 01:12:43.1 00:30:25.51994

55. 95 SVOBODOVÁ Veronika 01:13:08.8 00:30:51.21996
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56. 51 IVANIČOVA Michaela 01:13:32.1 00:31:14.5Happy Feet1995

57. 49 DRAGOUNOVA Alena 01:13:38.7 00:31:21.1Happy Feet1994

58. 372 POLANSKÁ Helena 01:14:09.2 00:31:51.61989

59. 508 DOMINKOVA Katerina 01:14:25.5 00:32:07.91994

60. 150 KOŠŤÁLKOVÁ Adéla 01:14:41.0 00:32:23.41994

61. 501 VODÁKOVÁ Jarmila 01:15:19.7 00:33:02.11995

62. 360 KŇÁVOVÁ Petra 01:15:34.6 00:33:17.0sebranka1988

63. 41 KONEČNÁ Monika 01:16:05.9 00:33:48.3Třebíč Racing Team1991

64. 225 WERNEROVÁ Blanka 01:16:21.4 00:34:03.81988

65. 394 DOSTALOVÁ Iveta 01:16:23.2 00:34:05.6Predator workout Počátky1994

66. 25 TICHÁ Eva 01:16:28.4 00:34:10.8Six spot suns1987

67. 112 HOLLEGCHOVÁ Michaela 01:18:06.9 00:35:49.31994

68. 287 VALDHANSOVA Zuzana 01:18:11.3 00:35:53.71991

69. 352 PŘIBÁNOVÁ Anna 01:18:43.8 00:36:26.2Želvy ninja1996

70. 272 MAŠKOVÁ Monika 01:18:54.4 00:36:36.8David Weingartner life forever !!!1989

71. 529 ŠILHANOVÁ Dominika 01:19:11.0 00:36:53.41991

72. 67 SUTTEROVÁ Helen 01:19:27.6 00:37:10.0DIVERSITY BEASTS1989

73. 43 ŠLAPÁKOVÁ Monika 01:19:43.9 00:37:26.3Třebíč Racing Team1990

74. 503 SITOVÁ Romana 01:21:46.2 00:39:28.61994

75. 565 NOVÁKOVÁ Jindřiška 01:21:52.4 00:39:34.81990

76. 135 JUKLÍČKOVÁ Veronika 01:22:03.6 00:39:46.01991

77. 266 SUCHÁ Kristýna 01:23:46.2 00:41:28.61995

78. 471 GRUNDZOVÁ Andrea 01:24:23.1 00:42:05.51990

79. 481 HUŠKOVÁ Kamila 01:24:23.2 00:42:05.61994

80. 451 JANOUŠOVÁ Klárka 01:24:23.5 00:42:05.91990

81. 538 JAKOUBKOVÁ Michaela 01:24:52.0 00:42:34.41992

82. 516 RESSNEROVÁ Jitka 01:24:58.5 00:42:40.91989

83. 166 BLAŽKOVÁ Nikola 01:27:54.5 00:45:36.91996

84. 142 DVOŘÁKOVÁ Nikola 01:29:43.5 00:47:25.9Challenge n. 31992

85. 125 BUBENÍKOVÁ Štěpánka 01:30:27.7 00:48:10.1Gladiators1988

86. 130 ŘÍHOVÁ Monika 01:31:23.1 00:49:05.5Tým Báry Štěpánové1992

87. 174 ŠTĚPÁNOVÁ Barbora 01:31:34.1 00:49:16.5Tým Báry Štěpánové1992

88. 61 POSPÍCHALOVÁ Petra 01:32:35.1 00:50:17.51990

89. 311 BURDOVÁ HEJDUKOVÁ Lenka 01:34:02.9 00:51:45.3DIVERSITY BEASTS1990

90. 129 POSLEDNÍ Michaela 01:34:15.3 00:51:57.7Tým Báry Štěpánové1993

91. 255 KRUGOVÁ Anna 01:34:47.1 00:52:29.5ANAVITA Team1990

92. 185 KRISPENOVÁ Barbora 01:38:16.2 00:55:58.6CrossGym1992

93. 186 ŠACHOVÁ Eva 01:38:16.3 00:55:58.7CrossGym1988

94. 330 HANZLÍKOVÁ Michaela 01:40:30.0 00:58:12.4Lumíci1994

95. 256 KROBOVÁ Petra 01:42:04.8 00:59:47.2ANAVITA Team1990

11 FILIPOVÁ Barbora DNS1995

17 FABIÁNKOVÁ Simona DNS1995

100 KVÍZOVÁ Marcela DNS1996

124 HYNKOVÁ Lucie DNSGladiators1988

190 VINCOUROVÁ Denisa DNS1993

224 LINHARTOVÁ Eliška DNS1994

254 KÜHNOVÁ Petra DNSANAVITA Team1987

525 PIETROSZEK Agata DNS1993
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1. 546 KUŠNÍR Jan 00:34:17.0 00:00:00.0Spartan Gym Elite1985

2. 479 JOSKA Vladislav 00:35:32.4 00:01:15.41986

3. 3 KRÁLÍK Petr 00:36:23.5 00:02:06.51985

4. 477 CERNY Vaclav 00:39:52.0 00:05:35.01985

5. 72 KOROTVIČKA Ondřej 00:40:16.4 00:05:59.4DIVERSITY BEASTS1985

6. 206 ŘEHOŘ Michal 00:40:31.7 00:06:14.7Bootcamp Team Liberec1977

7. 338 UZEL Michal 00:40:54.3 00:06:37.31981

8. 482 HOLEČEK Filip 00:41:11.5 00:06:54.51983

9. 308 FERSCHMANN Jakub 00:42:13.8 00:07:56.8DIVERSITY BEASTS1981

10. 582 DRNEK Jan 00:42:28.9 00:08:11.91979

11. 26 FOJTÍK Václav 00:42:30.4 00:08:13.4SVVAT1984

12. 200 LOUDAT Václav 00:43:13.9 00:08:56.9Bootcamp Team Liberec1979

13. 27 HRDLIČKA Jiří 00:43:22.3 00:09:05.31979

14. 351 DOUBEK Milan 00:43:49.3 00:09:32.3Želvy ninja1986

15. 547 ŽEMLIČKA Jakub 00:44:00.8 00:09:43.8Spartan Gym1986

16. 395 ČERNÝ Jan 00:44:05.5 00:09:48.5Bootcamp Team Liberec1986

17. 181 JANIKOVIČ David 00:45:05.3 00:10:48.31985

18. 590 VOLDŘICH Ondřej 00:45:09.8 00:10:52.81977

19. 413 KODYDEK Tomáš 00:47:13.4 00:12:56.4Wild Snails1978

20. 115 ZEITHAML Jiří 00:47:37.7 00:13:20.7Kabrňáci1984

21. 192 HRABÁK Jiří 00:47:55.9 00:13:38.91984

22. 18 ČERVENÝ František 00:47:58.3 00:13:41.31982

23. 519 BRTKO Michal 00:48:06.3 00:13:49.31982

24. 456 KOUTNÍK Jiří 00:48:09.1 00:13:52.1SVVAT1980

25. 314 KAPLAN Matej 00:49:49.3 00:15:32.3Rakavara1986

26. 229 KLICPERA Václav 00:50:02.9 00:15:45.91986

27. 104 PODANÝ Lubomír 00:50:10.9 00:15:53.91986

28. 164 PENA Miroslav 00:50:11.3 00:15:54.31983

29. 443 BEVELÁGUA Ladislav 00:50:14.6 00:15:57.61982

30. 507 MUSIL Ales 00:50:44.3 00:16:27.31984

31. 293 MACÁN Pavel 00:51:28.1 00:17:11.11979

32. 554 PRAŽAK Evžen 00:52:06.4 00:17:49.41977

33. 530 MAZUR Michal 00:52:10.6 00:17:53.61983

34. 208 ŘEZNÍČEK David 00:52:17.0 00:18:00.0Bootcamp Team Liberec1979

35. 403 KOSTIHA Jiří 00:52:44.2 00:18:27.2Wild Snails1980

36. 375 KUČERA Petr 00:53:16.2 00:18:59.21986

37. 75 HOLUB Martin 00:53:17.9 00:19:00.9DIVERSITY BEASTS1983

38. 248 KNOT Martin 00:54:03.9 00:19:46.91983

39. 246 FADRHONS Tomáš 00:54:04.2 00:19:47.21978

40. 117 ŠILHAVÝ Štěpán 00:55:10.6 00:20:53.6Kabrňáci1977

41. 183 ŠPAČEK Jan 00:55:35.5 00:21:18.51982

42. 268 MEDŽIBRICKÝ Jozef 00:56:16.0 00:21:59.01979

43. 502 KUČERA Josef 00:57:09.1 00:22:52.11980

44. 521 DUŠEK Daniel 00:57:14.9 00:22:57.91983

45. 520 SUCHÁNEK Jiří 00:57:15.9 00:22:58.91982

46. 349 CINK David 00:58:58.4 00:24:41.4Synové výčepu1984

47. 315 VASICEK Jakub 00:59:30.8 00:25:13.8Rakavara1986

48. 319 MITYSKA Milan 00:59:34.5 00:25:17.51984

49. 496 MATIASKA Pavel 00:59:43.7 00:25:26.7Fire Team1984

50. 495 MRAZ Martin 00:59:47.4 00:25:30.4Fire Team1985

51. 345 ŽÁČEK Roman 01:00:02.2 00:25:45.21978

52. 173 JŮZA David 01:00:09.7 00:25:52.71985

53. 235 MARÁK Michal 01:00:23.1 00:26:06.11982

54. 499 HESOUN Zdeněk 01:01:20.0 00:27:03.01984

55. 230 MAREK Filip 01:01:32.3 00:27:15.31983
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56. 406 CÍCH Daniel 01:02:08.7 00:27:51.7Cinema city Plzeň1985

57. 407 ČUNTALA Marti 01:02:13.1 00:27:56.11983

58. 599 KUBELKA Jan 01:02:39.8 00:28:22.81985

59. 475 VACEK Petr 01:02:48.3 00:28:31.3Happy Monkeys1981

60. 2 MRVA Petr 01:02:57.2 00:28:40.21986

61. 10 ČÁBAL Milan 01:04:58.8 00:30:41.81986

62. 371 HOLUB Petr 01:05:21.9 00:31:04.9Angry Pandas1982

63. 108 MERUNA Tomáš 01:06:56.5 00:32:39.5Mari(o)ňáci1983

64. 105 JANKŮ Michal 01:06:58.7 00:32:41.7Mari(o)ňáci1985

65. 240 ŠAFAŘÍK Petr 01:08:08.5 00:33:51.51978

66. 277 BAUER Luděk 01:09:01.1 00:34:44.1Predátoři z Klatov1986

67. 276 ČADA Lukáš 01:09:02.3 00:34:45.3Predátoři z Klatov1986

68. 385 HUDÁK Pavel 01:09:26.1 00:35:09.11983

69. 63 MERTA David 01:09:48.3 00:35:31.3DIVERSITY BEASTS1983

70. 284 TUHOVČÁK Milan 01:10:06.7 00:35:49.71978

71. 6 KUBAČKA Tomáš 01:10:06.8 00:35:49.81983

72. 34 MATĚJKA Jakub 01:11:03.4 00:36:46.41986

73. 597 KUNCL Martin 01:11:05.1 00:36:48.11985

74. 595 HÁJEK Tomáš 01:11:10.4 00:36:53.41985

75. 537 JABLONSKÝ Jiří 01:11:13.5 00:36:56.51984

76. 362 NOVÁK Miroslav 01:11:20.2 00:37:03.2sebranka1985

77. 292 ANDRŠ Filip 01:11:39.1 00:37:22.11978

78. 527 BERAN Filip 01:11:46.2 00:37:29.21984

79. 589 ANDL Jan 01:11:46.6 00:37:29.61984

80. 427 SCHÖBEL Pavel 01:12:02.7 00:37:45.71980

81. 223 HALMO Martin 01:12:24.1 00:38:07.1Tiger Team1982

82. 222 TRŠO David 01:12:27.6 00:38:10.6Tiger Team1982

83. 561 KUDRNA Miroslav 01:13:00.0 00:38:43.0SRTG Čelákovice1981

84. 377 SLABÝ Otto 01:14:11.0 00:39:54.01984

85. 593 ŠTEKR Ladislav 01:14:13.4 00:39:56.41985

86. 509 SIMUNEK Radek 01:14:57.1 00:40:40.11979

87. 68 CHALUPNÝ Václav 01:14:58.3 00:40:41.3DIVERSITY BEASTS1978

88. 586 RAMPÍR Jiří 01:15:33.1 00:41:16.11983

89. 414 LOUDA Jan 01:15:34.2 00:41:17.21980

90. 361 KŇÁVA Tomáš 01:15:34.9 00:41:17.9sebranka1982

91. 347 MICHL Vaclav 01:15:51.7 00:41:34.7Synové výčepu1979

92. 20 STARÝ Roman 01:16:28.4 00:42:11.4Six spot suns1979

93. 567 BAUMRUK Tomáš 01:17:11.6 00:42:54.61982

94. 461 KLESAL Ondřej 01:17:42.1 00:43:25.1Houby Zle1979

95. 226 ROŽÁNEK Pavel 01:17:52.6 00:43:35.61981

96. 288 MATASEJE Jiri 01:18:27.3 00:44:10.31985

97. 8 KULHÁNEK Tomáš 01:18:37.4 00:44:20.4Bez Tréninku s.r.o.1985

98. 389 HRINKO Maros 01:18:44.9 00:44:27.9Bez Tréninku s.r.o.1980

99. 249 KLIMEŠ Petr 01:18:51.8 00:44:34.8David Weingartner life forever !!!1985

100. 252 TOMÁŠ Michal 01:18:58.1 00:44:41.1David Weingartner life forever !!!1979

101. 93 DOSTÁL Lukáš 01:18:59.7 00:44:42.7Predators Workout Opava - Dream team1979

102. 438 PEŠEK Radek 01:22:13.1 00:47:56.11983

103. 437 NOVÁK Michal 01:22:18.7 00:48:01.71981

104. 326 VEBER Pavel 01:24:57.4 00:50:40.4Gladiators1979

105. 301 HORÁK Jan 01:25:26.8 00:51:09.8Predator Kladno1985

106. 126 MACEJKO Walter 01:28:29.2 00:54:12.2Gladiators1980

107. 269 NEJMAN Miroslav 01:29:08.9 00:54:51.9Predator Kladno1982

108. 270 BERÁNEK Jiří 01:29:12.0 00:54:55.0Predator Kladno1980

109. 176 KAŠPAR Aleš 01:30:54.2 00:56:37.21978

110. 584 LACINA Josef 01:31:35.9 00:57:18.91978
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Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas

Kategorie:Muži 31 -40 let
Oddíl ZpožděníRočník

Run 7-10km, 7++překážek

111. 310 KOSNAR Tomáš 01:33:56.5 00:59:39.5DIVERSITY BEASTS1982

112. 86 HAVRÁNEK Zdeněk 01:48:31.8 01:14:14.8Predator Kladno1981

113. 23 POKORNÝ Tomáš 02:00:54.0 01:26:37.0Six spot suns1983

7 ČERVEŇÁK Marián DNS1986

22 ŽLUTICKÝ Lukáš DNSSix spot suns1980

38 DRAAHOŇOVSKÝ Vladimír DNS1985

106 NEHÉZ Adrian DNSMari(o)ňáci1980

109 HÁJEK Pavel DNSMari(o)ňáci1977

191 PODLESNÝ Martin DNS1983

213 BALATKA Jaroslav DNSBootcamp Team Liberec1983

250 NOVÁČEK Jaroslav DNSDavid Weingartner life forever !!!1986

339 SOUKUP Lukáš DNSDavid Weingartner life forever !!!1985

432 JEHLIČKA Marek DNS1979
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Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas

Kategorie:Ženy 31 -40 let
Oddíl ZpožděníRočník

Run 7-10km, 7++překážek

1. 196 KÖNIGOVÁ Lucie 00:44:47.8 00:00:00.0Bootcamp Team Liberec1986

2. 490 STEJSKALOVÁ Šárka 00:51:59.9 00:07:12.11978

3. 262 PORTELLOVÁ Karolina 00:52:06.4 00:07:18.6Barbarian Queens1984

4. 114 KULVAJTOVÁ Markéta 00:52:23.4 00:07:35.6Kabrňáci1986

5. 207 RASLOVÁ Marie 00:52:45.0 00:07:57.2Bootcamp Team Liberec1982

6. 184 ZACPALOVÁ Marta 00:53:06.4 00:08:18.6Predátoři z Klatov1985

7. 476 SOCHŮRKOVÁ Lucie 00:54:24.0 00:09:36.2Happy Monkeys1980

8. 383 VOLTROVÁ Zuzana 00:54:39.0 00:09:51.2Bootcamp Team Liberec1980

9. 430 NIŽŇANOVÁ Kateřina 00:54:58.2 00:10:10.41985

10. 446 MINAŘIKOVA Tereza 00:55:04.7 00:10:16.9SVVAT1983

11. 245 VRBOVÁ Michaela 00:55:17.4 00:10:29.6Spartan Gym1986

12. 158 BUČKOVÁ Petra 00:55:51.0 00:11:03.2Predátoři z Klatov1980

13. 425 NOVÁKOVÁ Alena 00:57:41.8 00:12:54.0Spartan Gym1983

14. 278 RAGANCIKOVA Katarina 00:57:49.4 00:13:01.61984

15. 198 MALÁ Michaela 00:57:59.6 00:13:11.8Bootcamp Team Liberec1986

16. 542 MILUŠKOVÁ Tereza 00:58:26.4 00:13:38.6Spartan Gym1984

17. 204 ROUČKOVÁ Alexandra 00:59:19.4 00:14:31.6Bootcamp Team Liberec1984

18. 209 ŠUSTROVÁ Radka 00:59:20.7 00:14:32.9Bootcamp Team Liberec1986

19. 318 JEZBEROVÁ Klára 01:01:18.1 00:16:30.31985

20. 45 ŠVAŘÍČKOVÁ Eliška 01:01:57.9 00:17:10.1Třebíč Racing Team1980

21. 368 SÍKOROVÁ Ivana 01:02:14.8 00:17:27.0Angry Pandas1980

22. 357 HRBKOVÁ Jitka 01:02:43.1 00:17:55.3Želvy ninja1979

23. 303 JUNOVA Michaela Junova 01:02:46.2 00:17:58.4Happy Monkeys1983

24. 302 POKORNÁ Linda 01:02:47.2 00:17:59.4Happy Monkeys1985

25. 450 NOVOTNÁ Bára 01:04:14.5 00:19:26.71981

26. 102 ZÁBRANSKÁ Ladislava 01:04:37.9 00:19:50.1SVVAT1983

27. 247 TOMÍŠKOVÁ Kristýna 01:06:10.9 00:21:23.1Spartan Gym1982

28. 478 ZEMANOVÁ Alexandra 01:06:14.0 00:21:26.21980

29. 107 ŠITNEROVÁ Barbora 01:06:53.9 00:22:06.1Mari(o)ňáci1981

30. 493 BERNEROVÁ Martina 01:10:51.7 00:26:03.91985

31. 392 VOPRAVILOVÁ Blanka 01:10:56.5 00:26:08.7Predator workout Počátky1986

32. 363 NOVÁKOVÁ Markéta 01:11:06.7 00:26:18.9sebranka1986

33. 560 ČAPKOVÁ Petra 01:11:48.3 00:27:00.5SRTG Čelákovice1978

34. 429 ŠÍMOVÁ Martina 01:12:03.2 00:27:15.41986

35. 428 SCHÖBELOVÁ Jaroslava 01:12:07.6 00:27:19.81983

36. 491 KOSOVÁ Alena 01:12:24.3 00:27:36.51985

37. 221 BARTŮŇKOVÁ Hana 01:12:26.5 00:27:38.7Tiger Team1979

38. 274 MICHNOVÁ Lucie 01:12:40.5 00:27:52.71981

39. 562 KUDRNOVÁ Martina 01:13:01.3 00:28:13.5SRTG Čelákovice1982

40. 52 SILOVSKA Gabriela 01:13:43.1 00:28:55.3Happy Feet1986

41. 354 DVOŘÁKOVÁ Kateřina 01:13:48.6 00:29:00.8Želvy ninja1986

42. 92 DOSTÁLOVÁ Eva 01:14:32.1 00:29:44.3Predators Workout Opava - Dream team1978

43. 583 PŠENIČKOVÁ Jana 01:14:48.2 00:30:00.41977

44. 71 CHALUPNÁ Zuzana 01:14:58.1 00:30:10.3DIVERSITY BEASTS1984

45. 386 ČEPELKOVÁ Zuzana 01:15:26.3 00:30:38.51986

46. 131 REICHERTOVÁ Martina 01:16:36.2 00:31:48.41979

47. 458 KLESALOVÁ Jana 01:16:54.4 00:32:06.6Houby Zle1979

48. 566 BAUMRUKOVÁ Ivana 01:17:11.4 00:32:23.61985

49. 69 KREJCÁRKOVÁ Adéla 01:17:19.1 00:32:31.3DIVERSITY BEASTS1986

50. 379 CHVOJKOVÁ Petra 01:18:41.9 00:33:54.1Bez Tréninku s.r.o.1977

51. 384 BENEŠOVÁ Žaneta 01:18:50.1 00:34:02.3Bez Tréninku s.r.o.1985

52. 373 KALDOVÁ Martina 01:18:54.4 00:34:06.61978

53. 464 BEGO Martina 01:19:25.8 00:34:38.0Houby Zle1979

54. 66 KOZLOVÁ Radka 01:19:40.2 00:34:52.4DIVERSITY BEASTS1977

55. 74 KOZLOVÁ Radka 01:19:42.4 00:34:54.6DIVERSITY BEASTS1977
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Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas

Kategorie:Ženy 31 -40 let
Oddíl ZpožděníRočník

Run 7-10km, 7++překážek

56. 548 HLAVÁČOVÁ Lucie 01:20:06.2 00:35:18.4Spartan Gym1979

57. 317 RAGANCIKOVA Simona 01:20:07.0 00:35:19.2Rakavara1982

58. 442 TRSKOVÁ TOMASKOVA Pavlína 01:20:32.4 00:35:44.6Predator Kladno1984

59. 391 SVOBODOVÁ Markéta 01:20:48.0 00:36:00.2Predator workout Počátky1985

60. 265 WOHLRABOVÁ Alexandra 01:22:15.2 00:37:27.41983

61. 1 MALÁ Dáša 01:24:52.6 00:40:04.81985

62. 433 NUTILOVÁ Jarmila 01:25:11.3 00:40:23.51985

63. 211 PAUROVÁ Lucie 01:25:49.8 00:41:02.01985

64. 228 PEUKER PAILOVÁ Markéta 01:25:50.2 00:41:02.41986

65. 199 KAISLEROVÁ Kateřina 01:25:52.8 00:41:05.0Bootcamp Team Liberec1978

66. 243 RŮŽIČKOVÁ Petra 01:25:56.2 00:41:08.41978

67. 236 BRAUNOVÁ Dagmar 01:25:56.7 00:41:08.91979

68. 485 HÁJKOVÁ Šárka 01:26:28.4 00:41:40.61977

69. 88 CAJTHAMLOVÁ Jana 01:26:38.0 00:41:50.2Predator Kladno1985

70. 323 HAMZOVÁ Zuzana 01:28:27.6 00:43:39.8Gladiators1985

71. 89 PATÁKOVÁ Petra 01:29:24.1 00:44:36.3Predator Kladno1985

72. 267 ŠPURKOVÁ Jaroslava 01:29:25.9 00:44:38.1Predator Kladno1986

73. 123 KAŠPAROVÁ Jana 01:31:26.3 00:46:38.51982

74. 327 VEBEROVÁ Petra 01:31:40.9 00:46:53.1Gladiators1983

75. 312 PĚNKAVOVÁ Alena 01:34:05.9 00:49:18.1DIVERSITY BEASTS1982

76. 237 HREBÍČKOVÁ Lucia 01:35:54.0 00:51:06.21980

77. 62 PAWLICA Martina 01:36:21.8 00:51:34.01986

78. 16 KOBOSILOVÁ Alena 01:39:27.1 00:54:39.3H team1977

79. 300 HAVRÁNKOVÁ Eva 01:52:02.9 01:07:15.1Predator Kladno1983

80. 24 MENHARDOVÁ Hedvika 02:01:22.4 01:16:34.6Six spot suns1986

253 MATUŠENKOVÁ Jolana DNSDavid Weingartner life forever !!!1985

258 TRNKOVÁ Lucie DNSANAVITA Team1986

275 KOSTISCOVA Katerina DNS1982

283 RAŽNÁ Veronika DNS1986

316 RAGANCIKOVA Silvia DNSRakavara1977

388 ZIMNÁ Katarína DNSŽelvy ninja1983

457 ŠTĚPÁNKOVÁ Kateřina DNS1983

463 ZÁLESKÁ Olga DNSHouby Zle1985
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Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas

Kategorie:Muži 41 -50 let
Oddíl ZpožděníRočník

Run 7-10km, 7++překážek

1. 160 SONDA Martin 00:41:59.6 00:00:00.0SVVAT1976

2. 195 HONZÍK Jan 00:44:46.1 00:02:46.5Bootcamp Team Liberec1973

3. 588 HYNEK Josef 00:45:09.0 00:03:09.41975

4. 518 ZUPKA Tomas 00:50:03.3 00:08:03.71976

5. 342 MYSLIKOVJAN Josef 00:50:25.0 00:08:25.41976

6. 202 CHRISTL Ivan 00:50:25.8 00:08:26.2Bootcamp Team Liberec1973

7. 515 ŠUBRT Roman 00:53:19.7 00:11:20.11970

8. 140 VYTINA Jaromír 00:54:04.4 00:12:04.81970

9. 295 BEHENSKÝ Roman 00:54:38.4 00:12:38.81967

10. 321 KŘIVANEC Zdeněk 00:54:39.9 00:12:40.31975

11. 453 PYTELA Roman 01:01:19.4 00:19:19.81972

12. 553 PTÁČEK Radek 01:01:19.9 00:19:20.31975

13. 369 LAVROVIČ Michal 01:02:08.2 00:20:08.6Angry Pandas1973

14. 356 HRBEK Martin 01:02:53.3 00:20:53.7Želvy ninja1974

15. 98 BĚLOCKY Zdeněk 01:03:28.4 00:21:28.81970

16. 320 FRANZ Miroslav 01:05:07.2 00:23:07.61973

17. 526 HNETILA Tomáš 01:06:43.4 00:24:43.81976

18. 182 ŠOUREK David 01:06:44.4 00:24:44.81976

19. 241 CIRHAN František 01:10:32.6 00:28:33.01976

20. 9 SLÁDEK Jaroslav 01:13:15.1 00:31:15.51972

21. 592 RUND Petr 01:14:54.3 00:32:54.71974

22. 189 BEDNÁŘ Jaroslav 01:15:54.4 00:33:54.81975

23. 296 PEROUTKA Martin 01:16:05.7 00:34:06.1KSM HRÁDEK1975

24. 434 FRITSCH Jaroslav 01:16:47.1 00:34:47.51974

25. 431 TOPINKA Tomáš 01:16:55.2 00:34:55.61974

26. 87 WILFER Martin 01:20:30.2 00:38:30.6Predator Kladno1976

27. 549 BERKY Martin 01:21:29.0 00:39:29.4Spartan Gym1973

28. 90 TILL Tomáš 01:21:36.2 00:39:36.6Predators Workout Opava - Dream team1971

29. 127 KOBULNICKÝ Rastislav 01:27:31.4 00:45:31.8Gladiators1970

30. 82 LIPÁR Dušan 01:36:21.6 00:54:22.01970

31. 13 DLOUHÝ Petr 01:42:24.5 01:00:24.9H team1976

32. 408 GREGUŠ Pavel 01:53:18.6 01:11:19.0Bez Tréninku s.r.o.1975

54 KRATOCHVÍL Miloš DNS1975

416 DLOUHÝ Marek DNSMMMT1972

417 KUČERA Martin DNSMMMT1975

462 MEEGAN Edward DNSHouby Zle1971
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Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas

Kategorie:Ženy 41 -50 let
Oddíl ZpožděníRočník

Run 7-10km, 7++překážek

1. 299 JAROŠOVÁ Jana 00:49:44.1 00:00:00.0KSM HRÁDEK1972

2. 167 KAPLETOVÁ Monika 00:50:03.4 00:00:19.31976

3. 449 PĚČKOVÁ Zdeňka 00:58:10.5 00:08:26.41976

4. 581 NEFFE Andrea 00:59:55.1 00:10:11.01975

5. 165 ZÁVĚTOVÁ Marija 01:00:12.3 00:10:28.21975

6. 99 BĚLOCKÁ Jana 01:03:29.3 00:13:45.21973

7. 532 HÁNĚLOVÁ Bronislava 01:06:39.0 00:16:54.91975

8. 64 HORÁČKOVÁ Alice 01:09:52.6 00:20:08.5DIVERSITY BEASTS1974

9. 239 CIRHANOVA Marketa 01:10:37.9 00:20:53.81974

10. 344 HUDÁKOVÁ Helena 01:11:30.6 00:21:46.51967

11. 337 JOHÁNKOVÁ Radka 01:13:05.7 00:23:21.6Veni Vidi Kaput1976

12. 234 KRUMBHOLZOVÁ Alena 01:13:53.6 00:24:09.51973

13. 175 FABIÁNKOVÁ Pavlína 01:15:06.7 00:25:22.61970

14. 445 KUTÁČOVÁ Kateřina 01:15:21.8 00:25:37.71973

15. 298 BLÁHOVÁ Pavla 01:16:16.4 00:26:32.3KSM HRÁDEK1973

16. 460 MAYEROVÁ Pavlína 01:16:58.4 00:27:14.3Houby Zle1976

17. 215 STRŽÍNKOVÁ Markéta 01:19:31.9 00:29:47.8DIVERSITY BEASTS1973

18. 85 SUCHOPÁRKOVÁ Simon 01:20:03.2 00:30:19.1Predator Kladno1974

19. 91 LYČKOVÁ Martina 01:21:39.9 00:31:55.8Predators Workout Opava - Dream team1971

20. 244 STEHLÍKOVÁ Veronika 01:22:01.2 00:32:17.11975

21. 390 ANDĚLOVÁ Monika 01:23:04.1 00:33:20.01970

22. 341 SVOBODOVÁ Lenka 01:26:16.3 00:36:32.2Bootcamp Team Liberec1976

23. 128 TUHÁČKOVÁ Oldřiška 01:27:39.8 00:37:55.7Gladiators1971

24. 285 VOGLOVÁ Marie 01:27:49.5 00:38:05.4Gladiators1971

25. 257 ČECHOVÁ Lucie 01:35:08.3 00:45:24.2ANAVITA Team1975

26. 231 ŠIMKOVÁ Pavla 01:35:41.4 00:45:57.31975

27. 14 DLOUHÁ Martina 01:42:24.6 00:52:40.5H team1976

28. 132 STUCHLÍKOVÁ Marcela 01:50:53.8 01:01:09.71972

32 ŠULCOVÁ Zděnka DNS1974

459 REINDLOVA Gabriela DNSHouby Zle1971

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas

Kategorie:Muži 51 a více let
Oddíl ZpožděníRočník

Run 7-10km, 7++překážek

1. 514 SEIDL Roman 01:12:12.1 00:00:00.01965

2. 313 CSEVAR Jiri 01:14:04.5 00:01:52.41964

3. 376 WEBER Miroslav 01:47:00.0 00:34:47.91965

4. 133 STUCHLÍK Bohumil 01:50:54.2 00:38:42.11966

441 TRSEK Ivo DNSPredator Kladno1965
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Predator RUN Liberec 2017

Místo konání: Sportovní areál Veec, Liberec
Datum konání: 24/06/2017

Výsledková listina týmů

Kategorie týmů: Soutěž týmů
Název týmu:

Barbarian Extreme Team

Čas týmu:

00:36:50.7

Pořadí týmu:

1
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 1 259 Richard HYNEK 00:31:53.9

2 12 260 Alexandr HURSKYJ 00:36:36.7

3 16 579 Jakub SLÁDEK 00:39:06.7

4 18 261 Dominik MUDRA 00:39:45.5

DSQ 171 Jakub SLÁDEK DSQ

Název týmu:

Predator Workout Ústí nad Labem

Čas týmu:

00:43:33.3

Pořadí týmu:

2
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 13 533 Pavel BUDÍN 00:38:16.1

2 21 536 Matěj ŘEZÁČ 00:40:21.4

3 44 534 Petr KUČERA 00:45:06.1

4 94 535 Michal VAŠKO 00:50:29.7
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Kategorie týmů: Soutěž týmů
Název týmu:

SVVAT

Čas týmu:

00:49:14.3

Pořadí týmu:

3
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 15 76 Radek DVOŘÁČEK 00:38:54.5

2 28 160 Martin SONDA 00:41:59.6

3 30 585 Michaela DANI 00:42:17.6

4 33 26 Václav FOJTÍK 00:42:30.4

5 64 456 Jiří KOUTNÍK 00:48:09.1

6 131 273 Iveta MEDKOVÁ 00:54:30.8

7 145 435 Martin NOVOTNÝ 00:55:04.4

8 146 446 Tereza MINAŘIKOVA 00:55:04.7

9 234 102 Ladislava ZÁBRANSKÁ 01:04:37.9

Název týmu:

Barbarian Queens

Čas týmu:

00:51:23.6

Pořadí týmu:

4
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 74 489 Simona SOBEKOVÁ 00:49:05.0

2 105 262 Karolina PORTELLOVÁ 00:52:06.4

3 108 172 Jana PELCLOVÁ 00:52:10.7

4 109 486 Barbora KONCOŠOVÁ 00:52:12.3

Název týmu:

Wild Snails

Čas týmu:

00:51:32.3

Pořadí týmu:

5
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 54 413 Tomáš KODYDEK 00:47:13.4

2 56 409 Vojan HÖFER 00:47:36.2

3 71 411 Stanislav OTTL 00:48:55.9

4 72 410 Eva DESENSKÁ 00:48:56.9

5 115 403 Jiří KOSTIHA 00:52:44.2

6 229 412 Kristián ŠVIHOVEC 01:03:47.3

Název týmu:

FC Predators

Čas týmu:

00:52:59.1

Pořadí týmu:

6
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 14 365 Radim ČERVEŇÁK 00:38:26.5

2 112 366 Daniel GÖTZ 00:52:21.6

3 114 364 Jiří BEŠTA 00:52:40.0

4 267 367 Jan ČERMÁK 01:08:28.5
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Kategorie týmů: Soutěž týmů
Název týmu:

Kabrňáci

Čas týmu:

00:53:48.2

Pořadí týmu:

7
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 57 115 Jiří ZEITHAML 00:47:37.7

2 113 114 Markéta KULVAJTOVÁ 00:52:23.4

3 123 113 Martina HLADÍKOVÁ 00:54:00.3

4 147 117 Štěpán ŠILHAVÝ 00:55:10.6

5 191 116 Vladimír CHURCEV 00:59:49.3

Název týmu:

EAT FOR IT!

Čas týmu:

00:56:01.4

Pořadí týmu:

8
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 106 58 Petr VYKOUKAL 00:52:09.5

2 117 56 Martina KOVAŘÍKOVÁ 00:53:01.6

3 157 55 Gabriela KOVAŘÍKOVÁ 00:56:36.0

4 214 57 Ondřej SVĚTLÍK 01:02:18.7

Název týmu:

Bootcamp Team Liberec

Čas týmu:

00:57:13.1

Pořadí týmu:

9
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 23 206 Michal ŘEHOŘ 00:40:31.7

2 35 200 Václav LOUDAT 00:43:13.9

3 39 395 Jan ČERNÝ 00:44:05.5

4 40 195 Jan HONZÍK 00:44:46.1

5 41 196 Lucie KÖNIGOVÁ 00:44:47.8

6 92 202 Ivan CHRISTL 00:50:25.8

7 110 208 David ŘEZNÍČEK 00:52:17.0

8 111 203 Petra HOLCOVÁ 00:52:20.4

9 116 207 Marie RASLOVÁ 00:52:45.0

10 135 383 Zuzana VOLTROVÁ 00:54:39.0

11 171 198 Michaela MALÁ 00:57:59.6

12 179 201 Libor JUDL 00:59:08.1

13 181 204 Alexandra ROUČKOVÁ 00:59:19.4

14 182 209 Radka ŠUSTROVÁ 00:59:20.7

15 280 210 Jakub DUDA 01:09:43.1

16 322 474 Dominik KAISLER 01:12:25.2

17 468 199 Kateřina KAISLEROVÁ 01:25:52.8

18 471 341 Lenka SVOBODOVÁ 01:26:16.3

DNS 213 Jaroslav BALATKA DNS
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Kategorie týmů: Soutěž týmů
Název týmu:

Fire Team

Čas týmu:

00:59:45.8

Pořadí týmu:

10
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 187 496 Pavel MATIASKA 00:59:43.7

2 188 497 Hana MATIASKOVA 00:59:45.5

3 189 498 Jan PAJER 00:59:46.8

4 190 495 Martin MRAZ 00:59:47.4

Název týmu:

Spartan Gym

Čas týmu:

00:59:57.5

Pořadí týmu:

11
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 11 551 Milan LINKA 00:36:26.6

2 38 547 Jakub ŽEMLIČKA 00:44:00.8

3 133 544 Michal KOLODŽEJ 00:54:38.3

4 148 245 Michaela VRBOVÁ 00:55:17.4

5 149 545 Ilona ŠVARCOVÁ 00:55:23.1

6 153 541 Šárka PAVLÍČKOVÁ 00:55:38.2

7 165 425 Alena NOVÁKOVÁ 00:57:41.8

8 175 550 Barbora STEJSKALOVÁ 00:58:22.9

9 176 542 Tereza MILUŠKOVÁ 00:58:26.4

10 204 480 Pavla SCUDLOVA 01:01:24.1

11 244 247 Kristýna TOMÍŠKOVÁ 01:06:10.9

12 355 540 Kateřina Karla KOLOMÁ 01:14:19.7

13 434 548 Lucie HLAVÁČOVÁ 01:20:06.2

14 440 549 Martin BERKY 01:21:29.0

Název týmu:

Happy Monkeys

Čas týmu:

01:00:41.4

Pořadí týmu:

12
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 130 476 Lucie SOCHŮRKOVÁ 00:54:24.0

2 217 303 Michaela Junova JUNOVA 01:02:46.2

3 218 302 Linda POKORNÁ 01:02:47.2

4 219 475 Petr VACEK 01:02:48.3
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Kategorie týmů: Soutěž týmů
Název týmu:

Cinema city Plzeň

Čas týmu:

01:03:00.8

Pořadí týmu:

13
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 55 397 David KRÁKORA 00:47:34.1

2 67 401 Jiří VONDRÁŠEK 00:48:32.0

3 150 398 Matěj SEDLÁČEK 00:55:29.6

4 208 402 Klára SUŠÁNKOVÁ 01:02:07.9

5 210 406 Daniel CÍCH 01:02:08.7

6 264 404 Karel JUNEK 01:07:54.9

7 268 396 Martina BARTOŠOVÁ 01:08:28.7

8 270 405 Pavlína ŠKARDOVÁ 01:08:42.7

9 288 400 Petr HOLEŠ 01:10:30.8

10 408 399 Jiří VESELÝ 01:18:38.7

Název týmu:

Predátoři z Klatov

Čas týmu:

01:03:56.1

Pořadí týmu:

14
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 118 184 Marta ZACPALOVÁ 00:53:06.4

2 154 158 Petra BUČKOVÁ 00:55:51.0

3 206 121 Lucie VÝTISKOVÁ 01:01:41.0

4 273 277 Luděk BAUER 01:09:01.1

5 274 276 Lukáš ČADA 01:09:02.3

6 362 169 Lenka TŮMOVÁ 01:14:55.0

Název týmu:

Angry Pandas

Čas týmu:

01:04:18.9

Pořadí týmu:

15
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 209 369 Michal LAVROVIČ 01:02:08.2

2 213 368 Ivana SÍKOROVÁ 01:02:14.8

3 239 371 Petr HOLUB 01:05:21.9

4 261 370 Kristýna HOIDEKROVÁ 01:07:30.7

Název týmu:

SRTG Čelákovice

Čas týmu:

01:05:39.2

Pořadí týmu:

16
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 85 563 Adam BRICHTA 00:50:03.7

2 159 556 Jiří ZIEGLER 00:56:56.3

3 160 557 Diana HASSMANNOVÁ 00:56:57.8

4 311 558 Tomáš KOSINA 01:11:39.8

5 314 559 Denisa VESELÁ 01:11:46.6

6 315 560 Petra ČAPKOVÁ 01:11:48.3

7 334 561 Miroslav KUDRNA 01:13:00.0

8 335 562 Martina KUDRNOVÁ 01:13:01.3
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Kategorie týmů: Soutěž týmů
Název týmu:

Vesmírné šlehačky

Čas týmu:

01:06:22.1

Pořadí týmu:

17
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 96 161 Tomáš VYKOPAL 00:50:44.0

2 98 159 Jindřich FREMUTH 00:50:51.3

3 142 162 Jan MOUREK 00:54:56.7

4 167 155 Kateřina POUROVÁ 00:57:49.7

5 168 151 Jakub HAJDINA 00:57:53.3

6 170 152 Martin ČERNOŠEK 00:57:58.0

7 196 157 Monika ŘEŽÁBKOVÁ 01:00:21.8

8 269 154 Eva OHRABLOVÁ 01:08:31.1

9 519 163 Lukáš HALAŠKA 01:40:21.4

10 525 153 Michaela ČERNOŠKOVÁ 01:44:14.3

Název týmu:

Mari(o)ňáci

Čas týmu:

01:06:56.4

Pořadí týmu:

18
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 255 107 Barbora ŠITNEROVÁ 01:06:53.9

2 256 108 Tomáš MERUNA 01:06:56.5

3 257 110 Martin ŠPARLINEK 01:06:56.7

4 258 105 Michal JANKŮ 01:06:58.7

DNS 106 Adrian NEHÉZ DNS

DNS 109 Pavel HÁJEK DNS

Název týmu:

HLS TEAM

Čas týmu:

01:07:09.9

Pořadí týmu:

19
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 225 466 Lukáš LESÁK 01:03:23.5

2 226 465 Kateřina BABNIČOVÁ 01:03:23.8

3 271 469 Eva BERKOVÁ 01:08:58.8

4 272 467 Denisa MAŠKOVÁ 01:09:00.3

5 275 470 Ladislav SOUKUP 01:09:05.7

6 276 468 Miroslav JANEČEK 01:09:07.8

Název týmu:

Synové výčepu

Čas týmu:

01:07:21.7

Pořadí týmu:

20
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 177 348 Vaclav ZEMAN 00:58:54.5

2 178 349 David CINK 00:58:58.4

3 380 350 Jiří ZAVŘEL 01:15:42.2

4 381 347 Vaclav MICHL 01:15:51.7
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Kategorie týmů: Soutěž týmů
Název týmu:

Veni Vidi Kaput

Čas týmu:

01:07:42.8

Pořadí týmu:

21
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 221 336 Klára ŠEBKOVÁ 01:02:54.5

2 233 335 Václav HEŘMAN 01:04:18.4

3 290 334 Kateřina GVARDOVÁ 01:10:32.8

4 336 337 Radka JOHÁNKOVÁ 01:13:05.7

Název týmu:

ŽELVY NINJA

Čas týmu:

01:07:48.0

Pořadí týmu:

22
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 37 351 Milan DOUBEK 00:43:49.3

2 216 357 Jitka HRBKOVÁ 01:02:43.1

3 220 356 Martin HRBEK 01:02:53.3

4 347 354 Kateřina DVOŘÁKOVÁ 01:13:48.6

5 348 355 Jakub HUCDA 01:13:48.9

6 411 352 Anna PŘIBÁNOVÁ 01:18:43.8

7 413 353 Jan TOMEČEK 01:18:49.0

DNS 388 Katarína ZIMNÁ DNS

Název týmu:

Tiger Team

Čas týmu:

01:09:00.0

Pořadí týmu:

23
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 60 422 Roman HALMO 00:47:58.0

2 320 223 Martin HALMO 01:12:24.1

3 323 221 Hana BARTŮŇKOVÁ 01:12:26.5

4 324 222 David TRŠO 01:12:27.6

5 325 220 Nikola FLACHSOVÁ 01:12:29.7

6 326 424 Barbora MRÁZOVÁ 01:12:33.2

7 330 415 Nikoleta GERMÁNOVÁ 01:12:41.5

Název týmu:

KSM HRÁDEK

Čas týmu:

01:09:32.7

Pořadí týmu:

24
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 76 299 Jana JAROŠOVÁ 00:49:44.1

2 384 297 Barbora PEROUTKOVÁ 01:16:04.9

3 385 296 Martin PEROUTKA 01:16:05.7

4 387 298 Pavla BLÁHOVÁ 01:16:16.4
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Kategorie týmů: Soutěž týmů
Název týmu:

Diversity Beasts

Čas týmu:

01:10:12.5

Pořadí týmu:

25
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 20 72 Ondřej KOROTVIČKA 00:40:16.4

2 29 308 Jakub FERSCHMANN 00:42:13.8

3 53 309 Jiří VONÁSEK 00:46:59.2

4 69 70 Jiří CSEVÁR 00:48:36.3

5 78 65 Nikola RACKOVÁ 00:49:48.1

6 121 75 Martin HOLUB 00:53:17.9

7 282 63 David MERTA 01:09:48.3

8 283 64 Alice HORÁČKOVÁ 01:09:52.6

9 364 71 Zuzana CHALUPNÁ 01:14:58.1

10 365 68 Václav CHALUPNÝ 01:14:58.3

11 369 77 Jan ČERMÁK 01:15:10.0

12 370 78 Nikola BRANŠOVSKÁ 01:15:13.2

13 374 73 Miroslav HEJNA 01:15:24.6

14 400 69 Adéla KREJCÁRKOVÁ 01:17:19.1

15 426 67 Helen SUTTEROVÁ 01:19:27.6

16 427 215 Markéta STRŽÍNKOVÁ 01:19:31.9

17 428 66 Radka KOZLOVÁ 01:19:40.2

18 430 74 Radka KOZLOVÁ 01:19:42.4

19 504 310 Tomáš KOSNAR 01:33:56.5

20 505 311 Lenka BURDOVÁ HEJDUKOVÁ 01:34:02.9

21 506 312 Alena PĚNKAVOVÁ 01:34:05.9

DNS 79 David SAZIMA DNS

Název týmu:

PíHaDaHo

Čas týmu:

01:10:27.2

Pořadí týmu:

26
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 286 136 Josef PAVELEC 01:10:17.6

2 287 139 Jan HOLENDA 01:10:22.8

3 291 137 Hana HRDLIČKOVÁ 01:10:34.1

4 292 138 Daniel BULTAS 01:10:34.5
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Kategorie týmů: Soutěž týmů
Název týmu:

Třebíč Racing Team

Čas týmu:

01:13:20.8

Pořadí týmu:

27
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 207 45 Eliška ŠVAŘÍČKOVÁ 01:01:57.9

2 251 47 Daniela JURKOVÁ 01:06:41.9

3 252 46 Robin TRETERA 01:06:42.2

4 383 42 Vlastimil NOVOTNÝ 01:16:02.8

5 386 41 Monika KONEČNÁ 01:16:05.9

6 429 44 Patrik NĚMEC 01:19:41.6

7 431 43 Monika ŠLAPÁKOVÁ 01:19:43.9

8 432 39 Dalibor KREJČÍ 01:19:50.9

DNS 40 Tomaš PETZ DNS

DNS 48 Ondřej DUŠEK DNS

Název týmu:

Sebranka

Čas týmu:

01:13:24.1

Pořadí týmu:

28
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 301 363 Markéta NOVÁKOVÁ 01:11:06.7

2 307 362 Miroslav NOVÁK 01:11:20.2

3 378 360 Petra KŇÁVOVÁ 01:15:34.6

4 379 361 Tomáš KŇÁVA 01:15:34.9

Název týmu:

Happy Feet

Čas týmu:

01:13:37.6

Pořadí týmu:

29
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 341 51 Michaela IVANIČOVA 01:13:32.1

2 342 50 Martin KULHÁNEK 01:13:36.4

3 343 53 Jiří KUČERA 01:13:38.0

4 344 49 Alena DRAGOUNOVA 01:13:38.7

5 346 52 Gabriela SILOVSKA 01:13:43.1

Název týmu:

Challenge n. 3

Čas týmu:

01:14:21.4

Pořadí týmu:

30
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 184 146 Jaroslav SCHWARZ 00:59:32.3

2 247 143 Kristýna JIRANOVÁ 01:06:23.7

3 248 141 Petra SEKEROVÁ 01:06:23.7

4 489 142 Nikola DVOŘÁKOVÁ 01:29:43.5

5 490 145 Martin SCHWARZ 01:29:43.8

DNS 144 Jaroslav JEŽEK DNS
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Kategorie týmů: Soutěž týmů
Název týmu:

Predator Workout Počátky

Čas týmu:

01:14:44.8

Pořadí týmu:

31
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 295 393 Zuzana JÍLKOVÁ 01:10:51.8

2 297 392 Blanka VOPRAVILOVÁ 01:10:56.5

3 389 394 Iveta DOSTALOVÁ 01:16:23.2

4 438 391 Markéta SVOBODOVÁ 01:20:48.0

Název týmu:

Houby Zle

Čas týmu:

01:17:45.1

Pořadí týmu:

32
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 395 458 Jana KLESALOVÁ 01:16:54.4

2 397 460 Pavlína MAYEROVÁ 01:16:58.4

3 401 461 Ondřej KLESAL 01:17:42.1

4 425 464 Martina BEGO 01:19:25.8

DNS 459 Gabriela REINDLOVA DNS

DNS 463 Olga ZÁLESKÁ DNS

DNS 462 Edward MEEGAN DNS

Název týmu:

David Weingartner life forever !!!

Čas týmu:

01:18:59.2

Pořadí týmu:

33
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 416 249 Petr KLIMEŠ 01:18:51.8

2 418 272 Monika MAŠKOVÁ 01:18:54.4

3 419 252 Michal TOMÁŠ 01:18:58.1

4 421 340 Marek ČECHÁK 01:19:05.6

5 422 251 Ondřej ČECHÁK 01:19:06.1

DNS 339 Lukáš SOUKUP DNS

DNS 250 Jaroslav NOVÁČEK DNS

DNS 253 Jolana MATUŠENKOVÁ DNS

Název týmu:

Predators Workout Opava - Dream team

Čas týmu:

01:19:41.8

Pořadí týmu:

34
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 357 92 Eva DOSTÁLOVÁ 01:14:32.1

2 420 93 Lukáš DOSTÁL 01:18:59.7

3 441 90 Tomáš TILL 01:21:36.2

4 442 91 Martina LYČKOVÁ 01:21:39.9

5 443 94 Tomáš TILL 01:21:41.5
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Kategorie týmů: Soutěž týmů
Název týmu:

Gladiators

Čas týmu:

01:23:51.3

Pořadí týmu:

35
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 125 324 Tomáš MILLER 00:54:03.8

2 224 329 Eliška MÁCHALOVÁ 01:03:10.6

3 462 326 Pavel VEBER 01:24:57.4

4 476 127 Rastislav KOBULNICKÝ 01:27:31.4

5 477 128 Oldřiška TUHÁČKOVÁ 01:27:39.8

6 478 328 Václav VLČEK 01:27:47.1

7 479 285 Marie VOGLOVÁ 01:27:49.5

8 481 323 Zuzana HAMZOVÁ 01:28:27.6

9 482 126 Walter MACEJKO 01:28:29.2

10 483 322 Tereza HAMZOVÁ 01:28:33.4

11 488 325 Radim POKORNÝ 01:29:29.3

12 491 125 Štěpánka BUBENÍKOVÁ 01:30:27.7

13 500 327 Petra VEBEROVÁ 01:31:40.9

DNS 124 Lucie HYNKOVÁ DNS

Název týmu:

Bez Tréninku s.r.o.

Čas týmu:

01:25:38.5

Pořadí týmu:

36
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 407 8 Tomáš KULHÁNEK 01:18:37.4

2 410 379 Petra CHVOJKOVÁ 01:18:41.9

3 412 389 Maros HRINKO 01:18:44.9

4 415 384 Žaneta BENEŠOVÁ 01:18:50.1

5 531 408 Pavel GREGUŠ 01:53:18.6

Název týmu:

Predator Kladno

Čas týmu:

01:25:56.8

Pořadí týmu:

37
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 22 84 Petr DUCHEK 00:40:26.0

2 433 85 Simon SUCHOPÁRKOVÁ 01:20:03.2

3 436 87 Martin WILFER 01:20:30.2

4 437 442 Pavlína TRSKOVÁ TOMASKOVA 01:20:32.4

5 465 301 Jan HORÁK 01:25:26.8

6 473 88 Jana CAJTHAMLOVÁ 01:26:38.0

7 484 269 Miroslav NEJMAN 01:29:08.9

8 485 270 Jiří BERÁNEK 01:29:12.0

9 486 89 Petra PATÁKOVÁ 01:29:24.1

10 487 267 Jaroslava ŠPURKOVÁ 01:29:25.9

11 527 86 Zdeněk HAVRÁNEK 01:48:31.8

12 530 300 Eva HAVRÁNKOVÁ 01:52:02.9

DNS 441 Ivo TRSEK DNS
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Kategorie týmů: Soutěž týmů
Název týmu:

Six spot suns

Čas týmu:

01:26:54.9

Pořadí týmu:

38
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 17 21 Šipla MIROSLAV 00:39:21.5

2 390 25 Eva TICHÁ 01:16:28.4

3 391 20 Roman STARÝ 01:16:28.4

4 532 23 Tomáš POKORNÝ 02:00:54.0

5 533 24 Hedvika MENHARDOVÁ 02:01:22.4

DNS 22 Lukáš ŽLUTICKÝ DNS

Název týmu:

Lumíci

Čas týmu:

01:28:03.7

Pořadí týmu:

39
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 99 333 Lukáš PERNER 00:51:09.2

2 517 332 David KALINA 01:40:16.9

3 518 331 Ladislav PLEYER 01:40:19.1

4 520 330 Michaela HANZLÍKOVÁ 01:40:30.0

Název týmu:

Tým Báry Štěpánové

Čas týmu:

01:32:18.9

Pořadí týmu:

40
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 496 130 Monika ŘÍHOVÁ 01:31:23.1

2 498 174 Barbora ŠTĚPÁNOVÁ 01:31:34.1

3 501 156 Radek ŠNEBERGR 01:32:03.3

4 507 129 Michaela POSLEDNÍ 01:34:15.3

Název týmu:

H team

Čas týmu:

01:36:48.6

Pořadí týmu:

41
Abs. poř.Poř. v týmu St.č. Závodník Čas závodníka

1 409 180 Tomáš BRUNA 01:18:39.6

2 516 16 Alena KOBOSILOVÁ 01:39:27.1

3 521 15 Denisa DLOUHÁ 01:41:07.2

4 523 13 Petr DLOUHÝ 01:42:24.5

5 524 14 Martina DLOUHÁ 01:42:24.6

24/06/2017 13:29:40 12 of 12Page



Predator RUN Liberec 2017
Oficiální výsledková listina

Místo konání: Sportovní areál Veec, Liberec
Datum konání: 24/06/2017

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas

Kategorie:Děti 4-5 let
Oddíl ZpožděníRočník

JUNIOR 700 m +

1. 93 RAMPÍR David 00:07:11.3 00:00:00.02012

2. 66 SOLDÁT Jan Xaver 00:07:13.9 00:00:02.62011

3. 102 KRAMULE Tadeáš 00:07:44.8 00:00:33.52012

4. 112 PILÍKOVÁ Barbora 00:07:45.5 00:00:34.22013

5. 5 RASLOVA Marie 00:07:46.6 00:00:35.32012

6. 111 BAUMRUK Richard 00:07:49.7 00:00:38.42012

7. 30 DRÁZSKÝ Vlastimil 00:07:49.7 00:00:38.42011

8. 26 RAKOVÁ Alena 00:08:24.0 00:01:12.72012

9. 14 VEBER Václav 00:08:26.2 00:01:14.92012

10. 90 KUDRNA Matyáš 00:08:42.2 00:01:30.92012

11. 84 PROCHÁZKOVÁ Tereza 00:09:05.3 00:01:54.02012

12. 63 ČAPKOVÁ Anička 00:09:06.1 00:01:54.82012

13. 10 PIVOŇKOVÁ Simona 00:09:27.5 00:02:16.22012

14. 110 HAVRÁNKOVÁ Natálie 00:09:28.1 00:02:16.82011

15. 19 KVÍZ Patrik 00:09:29.5 00:02:18.22012

16. 98 LANGROVÁ Vitoria 00:10:05.0 00:02:53.72013

17. 138 ZOUREK Marek 00:10:13.2 00:03:01.92013

18. 116 JELÍNEK David 00:10:21.6 00:03:10.32012

19. 32 ALBRECHTOVÁ Markéta 00:10:23.5 00:03:12.22012

20. 47 NOVOTNÁ Krystina 00:11:11.8 00:04:00.52011

21. 133 KYSELA Jáchym 00:11:44.9 00:04:33.62012

22. 115 NÝDROVÁ Anna Marie 00:11:46.9 00:04:35.62012

23. 107 KŘIVOHLAVÝ Oliver 00:11:49.6 00:04:38.32013

24. 64 DRÁBEK Lukáš 00:12:05.4 00:04:54.12013

25. 51 BLAŠČÍK Tobiáš Samuel 00:12:39.3 00:05:28.02012

26. 8 CHALUPNÁ Aneta 00:12:40.6 00:05:29.32012

27. 52 BLAŠČÍK Matyáš Dominik 00:12:43.2 00:05:31.92013

28. 40 ŠNOBL Erik 00:12:46.4 00:05:35.12012

29. 57 ČAPEK Filip 00:13:41.2 00:06:29.92011

22 SUCHÁNKOVÁ Nikol DNS2011

23 SUCHÁNEK David DNS2013
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Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas

Kategorie:Děti 6-7 let
Oddíl ZpožděníRočník

JUNIOR 700 m +

1. 81 ČERVENÝ Mikuláš 00:05:16.5 00:00:00.02009

2. 113 PILÍK Ondřej 00:05:31.8 00:00:15.32009

3. 4 RASL Jan 00:05:32.8 00:00:16.32009

4. 101 KRAMULE Matyas 00:05:33.4 00:00:16.92009

5. 48 ČERVENÁ Rozálie 00:05:58.6 00:00:42.12009

6. 33 STREJCOVÁ Sofinka 00:06:36.8 00:01:20.32010

7. 2 AUSBERGEROVÁ Stellinka 00:07:08.7 00:01:52.22009

8. 78 DIAS Matěj 00:07:10.1 00:01:53.62009

9. 135 HOLÁ Karolína 00:07:19.2 00:02:02.72009

10. 1 HOLÁ Barbora 00:07:20.9 00:02:04.42010

11. 119 KÖNIG Lukáš 00:07:45.7 00:02:29.22009

12. 62 MÁLKOVÁ Karolína 00:07:49.0 00:02:32.52010

13. 44 KULE Filip 00:07:51.2 00:02:34.72010

14. 15 VEBER Vojtěch 00:08:08.6 00:02:52.12009

15. 117 MARKOVÁ Kristýna 00:08:08.6 00:02:52.12009

16. 25 VOJTÍŠEK Tadeáš 00:08:29.0 00:03:12.52010

17. 13 SVOBODA Lukáš 00:08:31.5 00:03:15.02011

18. 41 DUCHONOVA Anna 00:08:41.2 00:03:24.72010

19. 85 VACHOUŠEK Samuel 00:08:50.8 00:03:34.32010

20. 65 DRÁBEK Tobiáš 00:09:03.1 00:03:46.62011

21. 7 CHALUPNÁ Johana 00:09:06.1 00:03:49.62011

22. 109 HAVRÁNEK Michal 00:09:12.9 00:03:56.42010

23. 50 TRINER Filip 00:09:43.1 00:04:26.62010

24. 97 MILUSKOVA Anna 00:10:38.3 00:05:21.82011

25. 106 KŘIVOHLAVÁ Lili 00:11:50.0 00:06:33.52010

21 PETRŮ Maxmilián DNS2009

67 BATELKOVÁ Eliška DNS2010

79 KROUSKÝ Jindřich DNS2010
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Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas

Kategorie:Děti 8-9 let
Oddíl ZpožděníRočník

JUNIOR 700 m +

1. 125 KOLDOVÁ Amálie 00:06:21.3 00:00:00.02007

2. 123 MUSILOVÁ Inna 00:06:36.6 00:00:15.32009

3. 61 KRÁL Matěj 00:07:18.2 00:00:56.92007

4. 122 LACINOVÁ Kristýna 00:07:19.9 00:00:58.62008

5. 31 SVOBODA Stanislav 00:07:23.4 00:01:02.12008

6. 76 ZUPKOVA Sara 00:07:49.9 00:01:28.62007

7. 42 KLESAL Matěj 00:07:51.0 00:01:29.72008

8. 35 VALA Tomáš 00:07:51.5 00:01:30.22009

9. 55 KOVAŘÍK Pavel 00:07:56.4 00:01:35.12007

10. 121 ELZAS Amélie 00:08:02.9 00:01:41.62009

11. 59 JOHÁNEK David 00:08:46.3 00:02:25.02008

12. 77 ZEUS Samuel 00:09:07.2 00:02:45.92009

13. 20 SVOBODOVÁ Nikola 00:09:10.5 00:02:49.22008

14. 95 HRBKOVÁ Milada 00:09:10.9 00:02:49.62008

15. 49 ČERVENÝ Vojtěch 00:09:13.9 00:02:52.62007

16. 17 KAISLER Matěj 00:09:14.2 00:02:52.92008

17. 139 HROUDA Filip 00:09:28.0 00:03:06.72008

18. 89 KEBRDLE David 00:09:28.5 00:03:07.22008

19. 39 ŠNOBL Prokop 00:09:30.3 00:03:09.02009

20. 3 ZOLOTARJOVA Michaela 00:09:48.6 00:03:27.32008

21. 53 KUBELKOVÁ Nikola 00:09:58.9 00:03:37.62008

22. 29 TRSKOVA Nela 00:10:12.4 00:03:51.12007

23. 43 KLESALOVÁ Barbora 00:10:17.3 00:03:56.02008

24. 127 KOLOVRÁTNÍKOVÁ Ema 00:10:19.0 00:03:57.72009

25. 11 PROCHÁZKOVÁ Andrea 00:10:27.4 00:04:06.12009

26. 120 KÖNIG Ruda 00:10:43.3 00:04:22.02007

27. 108 VYTINA Michal 00:11:05.4 00:04:44.12008

28. 36 VRŠÍNSKÝ Nicolas 00:11:55.5 00:05:34.22008

29. 27 DUŠEK Jakub 00:11:57.6 00:05:36.32008

30. 100 PIŽLOVÁ Kateřina 00:12:04.8 00:05:43.52008

31. 94 RAMPÍR Jiří 00:12:46.7 00:06:25.42009

32. 75 ŠEVCŮ Anna 00:12:52.0 00:06:30.72008

33. 70 KYSELA Šimon 00:13:01.7 00:06:40.42008

34. 83 PROCHÁZKA Jakub 00:13:33.4 00:07:12.12008

35. 118 FLIEGELOVÁ Tereza 00:13:46.1 00:07:24.82009

36. 87 TRŠOVÁ Natálie 00:14:00.2 00:07:38.92008

37. 6 SLÁDKOVÁ Monika 00:14:15.8 00:07:54.52008

38. 86 TRŠO David 00:14:40.1 00:08:18.82008

39. 71 ADAMCOVÁ Adéla 00:15:53.2 00:09:31.92007

16 KNOB Vojtěch DNS2007

74 ŠOKIROVÁ Daniela DNS2007
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Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas

Kategorie:Děti 10-11 let
Oddíl ZpožděníRočník

JUNIOR 700 m +

1. 124 MUSILOVÁ Jitka 00:06:22.4 00:00:00.02006

2. 131 HONZÍK Lukáš 00:06:50.2 00:00:27.82007

3. 114 ULMAN Matyáš 00:07:13.2 00:00:50.82006

4. 37 VESELÝ Dušan 00:07:14.8 00:00:52.42007

5. 99 BÁČA Michal 00:07:42.6 00:01:20.22005

6. 128 SCHOVÁNEK Kristián 00:07:55.0 00:01:32.62006

7. 24 VOJTÍŠEK Jáchym 00:08:06.3 00:01:43.92006

8. 69 SACHLOVÁ Tereza 00:08:18.0 00:01:55.62006

9. 104 BOUZEK David 00:08:33.1 00:02:10.72005

10. 45 POLANSKÝ Jan 00:08:42.5 00:02:20.12007

11. 136 ZOUREK Adam 00:09:16.3 00:02:53.92005

12. 88 NEFFE Laura 00:09:27.0 00:03:04.62006

13. 126 KOLDOVÁ Eliška 00:09:37.9 00:03:15.52006

14. 12 DRAHNÁ Šárka 00:10:27.3 00:04:04.92006

15. 132 TOMEŠ Vítek 00:10:44.1 00:04:21.72006

16. 73 ŠUBRT Patrik 00:11:03.6 00:04:41.22007

17. 58 SMETANOVÁ Tereza Terezák 00:13:34.8 00:07:12.42007

18. 96 KŘÍŽKOVÁ Ema 00:14:09.8 00:07:47.42006

19. 46 NOVOTNÁ Andrea 00:17:41.4 00:11:19.02006

9 KADLEC Matěj DNS2007

68 TROUSILOVÁ Natálie DNS2006

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas

Kategorie:Děti 12-13 let
Oddíl ZpožděníRočník

JUNIOR 700 m +

1. 18 PELEŠKA Martin 00:04:17.6 00:00:00.02004

2. 56 PATOČKA Stanislav 00:04:33.6 00:00:16.02003

3. 103 SOLOM Jiří 00:04:41.8 00:00:24.22002

4. 28 DROZD David 00:05:13.8 00:00:56.22004

5. 129 TOMEŠ Martin 00:05:21.9 00:01:04.32004

6. 82 MÍČKA Ondřej 00:05:33.5 00:01:15.92004

7. 72 ŠUBRTOVÁ Kristýna 00:05:48.8 00:01:31.22003

8. 80 ROHAN Lukáš 00:06:00.8 00:01:43.22004

9. 54 KOVAŘÍKOVÁ Gabriela 00:06:09.8 00:01:52.22004

10. 105 HRBEK Ondřej 00:06:23.9 00:02:06.32004

11. 130 HONZÍKOVÁ Karolína 00:06:34.3 00:02:16.72005

12. 34 HLADÍKOVÁ Adéla 00:07:48.8 00:03:31.22004

13. 134 PAPAJOVÁ Sára 00:08:44.1 00:04:26.52004

14. 38 ŠNOBLOVÁ Anna 00:08:44.3 00:04:26.72005

15. 60 KRÁLOVÁ Natálie 00:09:15.9 00:04:58.32004

16. 92 BENEŠOVÁ Barbora 00:19:06.5 00:14:48.92004

17. 91 PETRÁŠOVÁ Karolína 00:20:11.0 00:15:53.42005
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